
L"í/ '\o9 2A/a9

pojistná smlouva
Č. 0509993015

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
lČ
zástupce
bankovní spojení
číslo účtu

: HasiČská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
: 46973451
: Bc. Milan Šimůnek, broker
:
:

(dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno
sídlo
IČ
zástupce

: Město Litvínov
: náměstí Míru ll, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov
: 00266027
: Mgr. Kamila Bláhová, starostka

(dále jen "pojistník")

pojistná smlouva č. 0509993015
Získatel: 40 865



Článek I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l. pojištění se řídí platnými právníini předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkaini pojistitele
(dále jen ,,VPP") a sinluvními ujednáníini uvedenýini u jednotlivých pojištění (dále jen ..SU"), které
jsou součástí této smlouvy.

2. Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře LP. trust. a.s.: IČ:
25004174; Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most. pojistník pověřuje pojišťovacího makfäé r'akním.
řízením a zpracovál1íln jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se n"'ka[
této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradllě prostřednictvíin tohoto zph]o]nocněrlehů mä&±.±-
kteiý je jedině oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnuti sěukF~a
partnerů. Smluvně závazná opatření předávaná mezi sniluvnínii stranaini jsou platná okainžikem ,jgúmm
doručeni zplnomocněnému makléři.

3. pojištění nemovitostí se sjednává na novou cenu. Pokud není v textaci této pojistné smlouvy
jinak, pojištění ostatního majetku se sjednává rovněž na novou cenu.

4. pojištěným je z titulu této pojistné smlouvy pojistník a jím zřízené subjekty uvedené v příloze č. l íäo
pojistné smlouvy.

5. Místem pojištění majetku je území ČR.
Místem pojištění odpovědnosti je území Evropy.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

l. Živelní pojištění
Živelní pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění t.č.: np/01/2014, SU pro pojištění
staveb T.Č.: NP/08/2005 a su pro pojištění movitých věcí t.č.: np/09/2005.
pojištění se sjednává v rozsahu ČI. 2, odst. 3 SU - sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder
blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebo jeho části či nákladu, vichřice,
krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu, stožáru a jiných
předmětů, náraz silničního dopravního prostředku, voda nebo topné inédiurn vytékající z vodovodních
zařízení, povodeň, záplava, jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.
Odchylně od ČI. 2., odst. 3. SU se ujednává, že se pojištěni vztahuje také na pojistné nebezŕ)ečí ,,kouř".

Odchylně od ČI. 2., odst. 3. SU se ujednává, že se pojištění vztahuje také na pojistné nebezpečí
,,aerodynainický třesk".
Odchylně od ČI. 2., odst. 3. SU se ujednává, že se pojištění vztahuje také na pojistné nebezpečí
,,atinosférické srážky a tání sněhu".
Odchylně od ČI. 2., odst. 3. SU se ujednává, Že se pojištění vztahuje také na pojistné nebezpečí ,,voda
unikající z dešťových svodů".
Odchylně od ČI. 2., odst. 3. SU se ujednává, že se pojištění vztahuje také na pojistné nebezpečí ,,nepřímý
úder blesku/zh"at, přepětí".
Odchylně od ČI. 2., odst. 3. SU se ujednává, že se pojištění vztahuje také na pojistné nebezpečí ,,poškozerií
fasády zvířaty".
Odchylně od ČI. 2., odst. 3. SU se ujednává, že se pojištění vztahuje také na pojistné nebezpečí
,,zeinětřesení", přičemž zemětřesením se rozumí otřesy zeinského povrchu vyvolané pohybem v zemské
kůře, které dosahují alespoň 6. stupně mezinárodní stupnice udávající inakroseizmické účinky zemětřesení
(MCS).

pojistná snilouva č. 0509993015
Získatel: 40 865



Odchylně od ČI. 2., odst. 3. SU se ujednává, že se pojištění vztahuje také na pojistné nebezpečí ,,sesuv
půdy".

, Odchylně od Cl. 7, odst. 9. a 10. SU se ujednává, že se pojistné nebezpečí ,,povodeň, záplava" vztahuje takéna škody způsobené zpětným vystoupáním kapaliny z odpadního potrubí, které bylo způsobeno zahlcením
': .." venkovní kanalizace v důsledku povodně, záplavy nebo atmosférických srážek.

u'
Odchylně od ČI. 7, odst. ll. SU se ujednává, že se pojistné nebezpečí ,,voda nebo topné médium vytékající
z vodovodních zařízení" vztahuje také na škody způsobené zpětnýin vystoupáním kapaliny z odpadního
potrubí, které bylo způsobeno zahlcením venkovní kanalizace v důsledku povodně, záplavy nebo
atmosférických srážek.

Odchylně od ČI. 7, odst. 11. SU se ujednává, že se pojistné nebezpečí ,,voda nebo topné médium vytékající
z vodovodních zařízení" vztahuje také na škody způsobené vodou vytékající z klimatizačních zařízení,
sprinklerových a samočinných hasicích zařízení a škody na potrubí pro odvod vody, ke kteiým došlo i
přetlakem nebo zamrznutím kapaliny v tomto potrubí.

Pro jednotlivá pojistná nebezpečí/předměty pojištění se sjednávají následující roční limity pojistného
plnění:

- flexa = do výše pojistných částek,
- povodeň, záplava vC. zpětného vystoupání vody z kanalizace = 50.000.000 KČ,
- vichřice, krupobití = 50.000.000 KČ,
- zemětřesení = 50.000.000 KČ,
- sesuv půdy = 50.000.000 KČ,
- voda nebo topné médium vytékající z vodovodních zařízení vC. zpětného vystoupání vody

z kanalizace a přetlaku či zamrznutí = 10.000.000 KČ,
- atmosférické srážky a tání sněhu = 200.000 KČ,
- voda unikající z dešťových svodů = 500.000 kč,
- poškození fasády zvířaty = 50.000 KČ,
- nepřímý úder blesku/zkrat, přepětí = 1.000.000 KČ,
- ostatní živelní pojistná nebezpečí = do výše pojistných částek.

Pro jednotlivá pojistná nebezpečí/předměty pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:

- FLEXA = dle předinětů pojištění,
- povodeň, záplava VC. zpětného vystoupání vody z kanalizace = dle předmětů pojištění,
- vichřice, krupobití = dle předmětů pojištění,
- zemětřesení = dle předmětů pojištění,
- sesuv půdy = dle předmětů pojištění,
- voda nebo topné médium vytékající z vodovodních zařízení vC. zpětného vystoupání vody

z kanalizace a přetlaku či zamrznutí = dle předmětů pojištění,
- atinosférické srážky a tání sněhu = 1.000 KČ,
- voda unikající z dešťových svodů = 1.000 kč,
- poškození fasády zvířaty = 1.000 KČ,
- nepřímý úder blesku/zkrat, přepětí = 5.000 KČ,
- škody způsobené vodou vystupují z kanalizace = 1.000 KČ,
- ostatní živelní pojistná nebezpečí = dle předmětů pojištění.

1.1. Sjednává se pojištění souboru budov a staveb vlastních
Předmětem pojištění je soubor vlastních budov a staveb VC. oplocení uvedených v příloze č. 2 této pojistné
smlouvy.
pojistná částka činí . . . . . . ........................ . . . . . . 2 557.108.000 KČ.
Spoluúčast pro pojistné nebezpečí voda nebo topné médium vytékající z vodovodních zařízení
činí. . . . ........ . . . . . . ...................................5.000 KČ.
Spoluúčast pro ostatní pojistná nebezpečí.................................................. . . . . . 10.000 KČ.

pojistná .qn)lolm č. 05099930 15
Získatel: 40 865



P .

V
' m

q

1.2. Sjednává se pojištění souboru staveb vlastních ,
Předmětem pojištění je soubor vlastních staveb (autobusové zastávky) uvedených v příloze č. 3 této
pojistné smlouvy.
pojistná Částka Činí....................................... . . . . ...............5.445.000 KČ.
Spoluúčast činí............................................ . . . . . . . . l 000 KČ.

1.3. Sjednává se pojištění souboru staveb vlastních
Předinětem pojištění je soubor vlastních staveb na správním území města Litvínov vyjina inostů a
koinunikací.
pojistná částka Činí.......................................................... . .. . 150.000 KČ.
Spoluúčast činí.............................. . . . . . . . . . l 000 KČ.

1.4. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí a zásob vlastních
Předmětem pojištění je soubor vlastních věcí movitých a zásob na správním území města Litvínov.
pojistná částka činí . . .............................. . .. . . . ...39.000.000 KČ.
Spoluúčast činí. . . ................ . . .. . . . . . . . . l 000 KČ.

1.5. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí a zásob cizích
Předmětem pojištění je soubor cizích věcí movitých a zásob na správníin území města Litvínov.
pojistná částka činí............... . . . . . . ....53.000.000 KČ.
Spoluúčast Činí............... . . ....... . . l 000 KČ.

1.6. Sjednává se pojištění souboru stavebních souČástí a movitých věcí vlastních
Předmětem pojištění je soubor vlastních herních prvků (dětská hřiště, herní prvky a další příslušenství
hřišť) na správníin území města Litvínov.
pojistná částka činí........................ . . . . . ......................5.000.000 KČ.
Spoluúčast činí................................................ . . . . . . 1 000 KČ.

1.7. Sjednává se pojištění souboru stavebních souČástí a movitých věcí cizích
Předinětem pojištění je soubor cizích herních prvků (multifunkční hřiště ZŠ vc. jejich vybavení a vybavení
dětských hřišť a pískovišť vC. zalaytí MŠ) na správním území města Litvínov.

pojistná částka činí.............................................................. . 10.000.000 KČ.
Spoluúčast činí............... . . . . ............................................ . l 000 KČ.

1.8. Sjednává se pojištění souboru staveb vlastních
Předmětein pojištění je soubor vlastních staveb (drobné stavby, oplocení, veřejné osvětlení, parkovací
automaty, lavičky, odpadkové koše, inforinační tabule, dopravní značky apod.) na správníin území města
Litvínov a na adresách dle přílohy č. 2 této pojistné smlouvy vyjma mostů a komunikací.
pojistná částka činí............................................... . . . . . 17.000.000 KČ.
Spoluúčast činí..... . . ..................................................... .1.000 KČ.

1.9. Sjednává se pojištění souboru věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty cizích
Předinětem pojištění je soubor cizích věcí zvláštní, uinělecké, historické nebo sběratelské hodnoty uvedený
v příloze č. 4 této pojistné smlouvy.
pojištění se sjednává na cenu obvyklou.
Pojistná částka činí . . ................. . . . .........................................200.000 KČ.
Spoluúčast činí............................................. . . . ..................... . .......1.000 KČ.

pojistná smlouva č. 0509993015
Ziskatel: 40 865

,Ô



¢U' '
-, ."E4

,,jy '
-k

1.10. Sjednává se pojištění souboru věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty

. vlastníchl

b' Předinětem pojištění je soubor vlastních věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
' uvedený v příloze č. 5 této pojistné smlouvy.

. pojištění se sjednává na cenu obvyklou.
pojistná částka činí . .. . ........ . .. . . . 3 817.980 KČ.
Spoluúčast Činí............................................................ . . . . .......................1.000 KČ.

1.11. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí cizích
Předinětem pojištění je soubor cizích věcí movitých (kontejneiy na tříděný odpad) uvedeného v příloze č. 6
této pojistné smlouvy.
pojistná částka činí.................. . . . . . ..........................598.445 KČ.

· Spoluúčast Činí...................................................................................... .............1.000 KČ.

1.12. Sjednává se poj ištění souboru staveb a stavebních součástí vlastních
Předinětem pojištění je soubor vlastních staveb a stavebních součástí (majetek pořízený z dotace EU -
dětská hřiště vC. herních prvků, laviček, odpadkových košů, veřejného osvětlení a kamerového systému na
adrese Tylova a Gluckova, 436 01 Litvínov).
pojistná částka činí........................ . . . . . . . 7 183.000 KČ.
Spoluúčast činí . ........ ........................... . . .................1.000 KČ.

1.13. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí cizích
Předmětem pojištění je soubor cizích věcí movitých (hudební nástroje).
pojištění se sjednává na cenu časovou.
pojistná částka činí................................................................... . . . . . .200.000 KČ.
Spoluúčast činí........................................................................ . 1 000 KČ.

1.14. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí cizích
Předinětem pojištění je laserová tiskárna BROTHER MFC, výr. č. E77452J7181758, r. v. 2018 na adrese
Gorkého 1614, 436 01 Litvínov.
pojistná částka činí . . . ................................. . . ......................27.132 KČ.
Spoluúčast Činí . .. . . ................................. . l 000 KČ.

1.15. Sjednává se pojištění souboru věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
vlastních

Předmětem pojištční je soubor vlastních věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
uvedený v příloze č. 7 této pojistné sinlouvy a umístěný na adrese Mostecká l, zámek Valdštejnů, 436 01
Litvínov.
pojištění se sjednává na cenu obvyklou.
pojistná částka činí...................................................... . . .. . 939.000 KČ.
Spoluúčast Činí..................... . .. . . .. .......................1.000 KČ.

1.16. Sjednává se pojištění souboru stavebních součástí a věcí movitých vlastních i cizích
Předmětein pojištění je soubor varovného a výstražného systánu před povodněmi, Umístěný na správním
území města Litvínov, vysílací pracoviště je umístěno na služebně Městské policie na adrese Vodní 871,
436 01 Litvínov.
pojistná částka Činí...................................................................................... .12.896.000 KČ.
Spoluúčast Činí................................... . . 5 000 KČ.

pojistná snilouva č. 0509993015
Získatel: 40 865



2. pojištění pro případ odcizení

pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění t,č.: NP/01/2014, su pro pojištění staveb
t.č.: np//08/2005, su pro pojištění inovitých věcí t.č.: NP/09/2005 a Limity pojistl1ého plnění a
podmínky zabezpečení movitých věcí pro případy odcizení T.Č.: ÚNP/9/99.

pojištění se sjednává v rozsahu ČI. 2, odst. 4.11. su pro pojištění staveb T.Č.: NP/08/2005 a SU pro
pojištění movitých věcí t.č.: NP/09/2005., tj. škoda vzniklá:
- při krádeži nebo ztrátě pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí,
- při krádeží vloupánňn,
pojištění se sjednává na l. riziko.

2.1. Sjednává se pojištění souboru stavebních součástí vlastních a cizích
Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích vnitřních stavebních součástí vC. zábranných prostředků
uvedených v příloze č. 2 této pojistné smlouvy.
pojistná částka činí.................... . . . ..................... . . 300.000 KČ.
Spoluúčast činí . . . . ..................... . . . .............1.000 KČ.

2.2. Sjednává se pojištění souboru stavebních součástí vlastních a cizích
Předmětein pojištění je soubor vlastních a cizích vnějších stavebních součástí VC. zábranných prostředků
uvedených v příloze č. 2 této pojistné smlouvy.
pojistná částka činí.......................... . . . . .. . 300.000 KČ.
Spoluúčast činí.............................. . . .. . . ........1.000 KČ.

2.3. Sjednává se pojištění souboru staveb a stavebních souČástí vlastních a cizích
Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích staveb a stavebních součástí uvedených v příloze č. 3 této
pojistné smlouvy.
pojistná částka činí.......................... . . . .................................................500.000 KČ.
Spoluúčast činí................................ . . ..................... l 000 KČ.

2.4. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí a zásob vlastních
Předmětem pojištění je soubor vlastních věcí movitých a zásob na správním území města Litvínov.
pojistná částka činí ..................... . . . .. ...........500.000 KČ.
Spoluúčast činí . ........................... .............. . . .1.000 KČ.

.
2.5. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí a zásob cizích

Předmětem pojištění je soubor cizích věcí movitých a zásob na správníin území iněsta Litvínov.
pojistná částka činí............. . . . . . ........ . . . 5 000.000 KČ.
Spoluúčast činí............................... . . . . . .1.000 KČ.

2.6. Sjednává se pojištění souboru stavebních součástí a movitých věcí vlastních
Předměteni pojištění je soubor vlastních herních prvků (dětská hřiště, herní prvky a další příslušenství
hřišť) na správníin území města Litvínov.
Za překonání překážky se považuje překonání konstrukčního upevnění.
pojistná částka činí....... . . . . .. . . 300.000 KČ.
Spoluúčast činí.................................... .. . . ...............1.000 KČ.

pojistná smlouva č. 05099930 15
Získatel: 40 865



m,%'" "€
.;'0 ' :

E " -m

"C'"

r,," 2.7. Sjednává se pojištění souboru stavebních součástí a movitých věcí cizích
Předmětem pojištění je soubor cizích herních prvků (multifunkční hřiště ZŠ vC. jejich vybavení a vybavení
dětských hřišť' a pískovišť vC. zakiytí MŠ) na správním území města Litvínov.
Za překonání překážky se považuje překonání konstrukčního upevnění.
pojistná částka činí.... . . . . . .. . . . . . . . 500.000 KČ.
Spoluúčast činí . ........................................ . . . .............1.000 KČ.

2.8. Sjednává se pojištění souboru finančních prostředků a cenných předmětů vlastních a cizích
Předinětem pojištění je soubor vlastních a cizích finančních prostředků a cenných předmětů na adresách
die přílohy č. 2 této pojistné smlouvy.
pojistná částka činí . . . . . . ............ . . . ....................500.000 KČ.
Spoluúčast činí........ . . . . . .............................. . . . . 1.000 KČ.

2.9. Sjednává se pojištění souboru finančních prostředků a cenných předmětů vlastních a cizích
Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích finančních prostředků a cenných předmětů na adresách
dle přílohy č. l této pojistné smlouvy.
pojistná částka činí................. . . . .....................................................700.000 KČ.
Spoluúčast činí . . ...............................................................................1.000 KČ.

2.10. Sjednává se pojištění souboru staveb vlastních
Předmětem pojištění je soubor vlastních staveb (drobné stavby, oplocení, veřejné osvětlení, parkovací
automaty, lavičky, odpadkové koše, informační tabule, dopravní značky apod.) na správním území města
Litvínov a na adresách dle přílohy č. 2 této pojistné smlouvy vyjma mostů a komunikací.
Za překonání překážky se považuje překonání konstrukčního upevnění.
pojistná Částka Činí . .. . . . . . . . . . . ..300.000 KČ.
Spoluúčast činí............ . . . ....... ..................................1.000 KČ.

2.11. Sjednává se pojištění souboru věcí zvláŠtní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
cizích

Předmětem pojištění je soubor cizích věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty uvedený
v příloze č. 4 této pojistné smlouvy.
pojištění se sjednává na cenu obvyklou.
Za překonání překážky se považuje překonání konstrukčního upevnění.
pojistná částka Činí............................... . . ............................................200.000 KČ.
Spoluúčast činí............................................................................. . . 1.000 KČ.

2.12. Sjednává se pojištění souboru věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
vlastních

Předmětem pojištění je soubor vlastních věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
uvedený v příloze č. 5 této pojistné smlouvy.
pojištění se sjednává na cenu obvyklou.
Za překonání překážky se považuje překonání konstrukčního upevnění.
pojistná Částka Činí..................... . . . . . .....................750.000 KČ.
Spoluúčast Činí................................... . . . . . . .............................1.000 KČ.

pojistná smlouva č. 050999301 5
Získatel: 40 865

8



2.13. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí cizích
Předmětein pojištění je soubor cizích věcí movitých (kontejneiy na tříděný odpad) uvedeného v příloze č. 6
této pojistné sinlouvy.
Součástí pojištění je také pojistné nebezpečí ,,prostá krádež".
pojistná částka činí . . . . . . . .... . . . . ......... . . . . .50.000 KČ.
Spoluúčast činí. . . . . ............ . . . . .................. . . . . . . . .. l 000 KČ.

2.14. Sjednává se pojištění souboru věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
vlastních

Předmětem pojištění je soubor vlastních věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
uvedený v příloze č. 7 této pojistné smlouvy a umístěný na adrese Mostecká 1, zámek Valdštejnů, 436 01
Litvínov.
pojištění se sjednává na cenu obvyklou.
pojistná částka činí............................................... . . . . . . . . .............100.000 KČ.
Spoluúčast Činí............... . . . . . . . . . . . . . . 1 000 KČ.

2.15. Sjednává se pojištění souboru staveb a stavebních součástí vlastních
Předmětem pojištění je soubor vlastních staveb a stavebních součástí (majetek pořízený z dotace EU -
dětská hřiště vC. herních prvků, laviček, odpadkových košů, veřejného osvětlení a kamerového systému na
adrese Tylova a Gluckova, 436 01 Litvínov).
Za překonání překážky se považuje překonání konstrukčního upevnění.
pojistná částka činí............................................ . . . . 50.000 KČ.
Spoluúčast činí . . . . ................ . . . . . . . . . . .. l 000 KČ.

2.16. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí cizích
Předmětem pojištění je soubor cizích věcí movitých (hudební nástroje).
pojištění se sjednává na cenu časovou.
pojistná částka činí . . . . . . . . . . . . . ..............200.000 KČ.
Spoluúčast činí . . . . . .. . . . . . . .................................................1.000 KČ.

2.17. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí cizích
Předmětem pojištění je laserová tiskárna BROTHER MFC, výr. č. E77452J7181758, l'. v. 2018 na adrese
Gorkého 1614, 436 01 Litvínov.
pojistná částka činí.................................... . . . . . . ......27.132 KČ.
Spoluúčast činí . . . . . . ................................ . .1.000 KČ.

2.18. Sjednává se pojištění souboru stavebních souČástí a věcí movitých vlastních i cizích
Předmětem pojištění je soubor varovného a výstražného systému před povodněmi, uinístěný na správním
území města Litvínov, vysílací pracoviště je uinístěno na služebně Městské policie na adrese Vodní 87 j,
436 01 Litvínov.
pojistná částka činí . .. . . . . . . . . . . . ...............100.000 KČ.
Spoluúčast činí............. . . . ............................... . . 5 000 KČ.

pojistná smlouva č. 05099930 15
Ziskatel: 40 865

Ď



m ',..ť, " ,

.

r
F

F . ' "-1';i. '·i"' · 3. pojištění pro případ vandalismu

" 'e' pojištění vandalismu je upraveno VPP - obecná Část pro škodové pojištění t.č.: np/01/2014, su pro
,' pojištění staveb T.Č.: NP/08/2005 a su pro pojištění movitých věcí t.č.: np/09/2005.

, Odchylně od rozsahu pojištění uvedeného v SU se pojištění vtahuje na škody způsobené zjištěným činezjištěným pachatelem. Pojištěny nejsou škody na sklech.
Odchylně od rozsahlľ pojištění uvedeného v SU se pojištění vztahuje na škody způsobené ,,sprejerstvím"
a to s roČním limitem pojistného plnění 100.000 KČ a se spoluúčastí 5.000 KČ.
pojištění se sjednává na l. riziko.

3.1. Sjednává se pojištění souboru stavebních souČástí vlastních a cizích
Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích vnitřních stavebních součástí vC. zábranných prostředků
uvedených v příloze č. 2 této pojistné smlouvy.
pojistná částka činí...................................................................................... .....300.000 KČ.
Spoluúčast činí . . . ................................. . . 5 000 KČ.

3.2. Sjednává se pojištění souboru stavebních součástí vlastních a cizích
Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích vnějších stavebních součástí VC. zábranných prostředků
uvedených v příloze Č. 2 této pojistné smlouvy.
pojistná částka činí . . ... ................................. . . . .....300.000 KČ.
Spoluúčast činí.............................. . . . . . ...............................................5.000 KČ.

3.3. Sjednává se pojištění souboru staveb a stavebních součástí vlastních a cizích
Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích staveb a stavebních součástí uvedených v příloze č. 3 této
pojistné smlouvy.
pojistná částka činí...................................................................................... .....250.000 KČ.
Spoluúčast Činí...................................................................................... .............5.000 KČ.

3.4. Sjednává se pojištění souboru staveb vlastních
Předmětem pojištění je soubor vlastních staveb (drobné stavby, oplocení, veřejné osvětlení, parkovací
automaty, lavičky, odpadkové koše, informační tabule, dopravní značky apod.) na správním území města
Litvínov a na aclresách dle přílohy č. 2 této pojistné smlouvy vyjma mostů a koinunikací.
pojistná částka činí . . . .............300.000 KČ.
Spoluúčast činí . ........................... . . ....... . . 5 000 KČ.

3.5. Sjednává se pojištění souboru věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty cizích
Předmětem pojištění je soubor cizích věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty uvedený
v příloze č. 4 této pojistné smlouvy.
pojištění se sjednává na cenu obvyklou.
pojistná částka činí.......................................................................... 200.000 KČ.
Spoluúčast Činí.................................................................. . . ................5.000 KČ.

pojistná smlouva č. 05099930 15
Získatel: 40 865 '



3.6. Sjednává se pojištění souboru věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodno
vlastních

Předmětem pojištění je soubor vlastních věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty i,,"
uvedený v příloze č. 5 této pojistné smlouvy. '
pojištění se sjednává na cenu obvyklou.
pojistná částka činí . . . . . ................................... . . . ................750.000 KČ.
Spoluúčast činí. . . . . ...................................................... . . . . . . 5 000 KČ.

3.7. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí cizích
Předmětem pojištění je soubor cizích věcí movitých (kontejneiy na tříděný odpad) uvedeného v příloze č. 6
této pojistné smlouvy.
pojistná částka činí . . . . . . . . ... . . . . .......50.000 KČ.
Spoluúčast činí . . . . . ........... . . . . . . ....... . . . . . . .. . . 5 000 KČ.

3.8. Sjednává se pojištění souboru věcí zvláŠtní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
vlastních

Předmětem pojištění je soubor vlastních věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty
uvedený v příloze č. 7 této pojistné smlouvy a umístěný na adrese Mostecká 1, zámek Valdštejnů, 436 01
Litvínov.
pojištění se sjednává na cenu obvyklou.
pojistná částka činí. . . . . .. . . . . .. . . 100.000 KČ.
Spoluúčast Činí. . . . ....... . . ........ . . . . . 5 000 KČ.

3.9. sjednává se pojištění souboru staveb a stavebních součástí vlastních
Předmětem pojištění je soubor vlastních staveb a stavebních součástí (majetek pořízený z dotace EU -
dětská hřiště vC. herních prvků, laviček, odpadkových košů, veřejného osvětlení a kamerového systému na
adrese Tylova a Gluckova, 436 01 Litvínov.
pojistná částka činí . . . . . .......... . . . . . . . . . 50.000 KČ.
Spoluúčast činí . . . . . . . . . . . . . . 5 000 KČ.

3.10. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí a zásob vlastních
Předmětem pojištění je soubor vlastních věcí inovitých a zásob na správním území města Litvínov.
pojistná částka činí............... . . . .. . . . . . ... . . . . . . . 250.000 KČ.
Spoluúčast Činí . . . ................... . . . . . .....................................5000 KČ.

3.11. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí a zásob cizích
Předmětein pojištění je soubor cizích věcí inovitých a zásob na správním území města Litvínov.
pojistná Částka činí . . ............... . ............. .. . . . . . . 250.000 KČ.
Spoluúčast činí. . . ............. . . . . . . . . . . .............5.000 KČ.

3.12. Sjednává se pojištění souboru stavebních souČástí a movitých věcí vlastních
Předmětem pojištění je soubor vlastních herních prvků (dětská hřiště, herní prvky a další příslušenství
hřišť') na správním území města Litvínov.
pojistná částka činí......................................... . . . . . . . 250.000 KČ.
Spoluúčast činí...................................................................... . . . . .......5.000 KČ.

l)
pojistná smlouva č. 05099930!5
Získatel: 40 865



_ .~:·'4 , ·".k

""f T'Ĺ"/

.

3.13. Sjednává se pojištění souboru stavebních součástí a movitých věcí cizích
' Předmětem pojištění je soubor cizích herních prvků (multifunkční hřiště ZŠ vC. jejich vybavení a vybavení

dětských hřišť a pískovišť vC. zakiytí MŠ) na správním území města Litvínov.
pojistná částka činí.................................................................... . . 250.000 KČ.

, Spoluúčast činí......................................................................... 5 000 KČ.
3.14. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí cizích

Předmětem pojištění je laserová tiskárna BROTHER MFC, výr. č. E77452J7181758, r. v. 2018 na adrese
Gorkého 1614, 436 01 Litvínov.
pojistná částka činí............ . . ...................... . . .. . . ..27.132 KČ.
Spoluúčast Činí....................................................... . . . 5 000 KČ.

3.15. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí cizích
Předmětem pojištění je soubor cizích věcí movitých (hudební nástroje).
pojištění se sjednává na cenu časovou.
pojistná částka činí . . ........................................... . , .............100.000 KČ.
Spoluúčast činí . ........................................ ............5.000 KČ.

3.16. Sjednává se pojištění souboru stavebních součástí a věcí movitých vlastních i cizích
Předmětem pojištění je soubor varovného a výstražného systému před povodněmi, umístěný na správním
území města Litvínov, vysílací pracoviště je umístěno na služebně Městské policie na adrese Vodní 871,
436 01 Litvínov.
pojistná částka činí................. . . .......................... . . .............100.000 KČ.
Spoluúčast činí . .. . . ... . . ........ . ..........5.000 KČ.

4. pojištění cenností a věcí vlastních a cizích zvláŠtní hodnoty při přepravě poslem

pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění t.č.: np/01/2014 a su pojištění cenností a
věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem T.Č.: NP/ll/2005. pojištění se sjednává v rozsahu ČI. 2, odst. 2.
SU (pro případ krádeže vloupáním, loupeže, zpronevěiy). Místem pojištění je území ČR.

pojištění se sjednává na 1. riziko.
pojistná částka činí........... .. . . ......... . . .............200.000 KČ.
Spoluúčast činí.................................. . . ...............................................1.000 KČ.

5. Po jištění skel
pojištění skel je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění t.č.: np/01/2014 a su pro pojištění
skel T.č.: NP/10/2005.
Předinětem pojištění jsou skla vnitřní i vnější, okna, dveře, výlohy vC. nalepených fólií, reklam, sníinačů
EZS, zrcadel, luxferů, markýz, světelných a nesvětelných reklam vC. neonovýcli na adresách dle přílohy č.
2 a č. 3 této pojistné smlouvy.

pojištění se sjednává na 1. riziko.
pojistná částka činí.................................................................... . . . . 200.000 KČ.
Spoluúčast Činí.... . . . . . . .. . .................................. . . . 3 000 KČ.

Pojistná smlouva č. 0509993015
Získatel: 40 865



Aj

6. pojištční elektroniky
pojištění elektroniky je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění t.č.: np/01/2014 a su t.č.:
np/21/2007 pro pojištění elektroniky. Sjednává se pojištění all risk včetně živlu, krádeže, loupeže a
vandalismu.

Odchylně od rozsahu pojištění uvedeného v SU se pojištění vtahuje na elektronická zařízení, jejichž stáří
přesáhlo v době vzniku škody 5 let.

pojištění se sjednává na l. riziko.

6.1. Sjednává se pojištění souboru elektroniky vlastní
Předmětein pojištění je soubor vlastního kamerového systéinu na správním území města Litvínov.
pojistná částka činí. . . . . . .. . . 2 500.000 KČ.
Spoluúčast činí.... .. . . . . . . l 000 KČ.

6.2. Sjednává se pojištění souboru elektroniky vlastní a cizí
Předinětem pojištění je soubor vlastní a cizí kancelářské, výpočetní techniky a techniky pro školní výuku
na adresách dle přílohy Č. l této pojistné smlouvy.
pojistná částka činí . ......................................................................4.000.000 KČ.
Spoluúčast činí . . . .. . . 1 000 KČ.

6.3. Sjednává se pojištění souboru elektroniky cizí
Předinětem pojištění je cizí notebook HP ProBook 6475 b vC. příslušenství, výr. č. A6-
4400M/46B/500GB/w7P, r. V. 2012.
pojistná částka činí . . . ... . . . . . 18.000 KČ.
Spoluúčast činí . . . ... . . ... . . .. .. l 000 KČ.

7. pojištění odpovědnosti

pojištění odpovědnosti za škodu je upraveno VPP - obecná
su pro pojištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti T
odpovědnosti za újmu z provozní činnosti - Odpovědnost
uslnrceníln, poškozením, zničením nebo ljohřešováníln věci ĺ

část pro škodové pojištění t.č.: np/01/2014,
.Č.: NP/19/2014, dodatkem k SU pro pojištění
za škodu způsobenou jinak než na zdraví,

(finanční škoda) T.č.: NP/22/20 14, dodatkem
k su pro pojištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti - Odpovědnost za újmu způsobenou při
poskytování sociálních služeb T.Č.: NP/23/2014 , su pro pojištění odpovědnosti zastupitelů za škodtí
způsobenou obci T.Č.: NP/33/2012 a su pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku
T.č.: NP/l6/2014.

pojištění se sjednává s úzeinním rozsahem Evropa.

7.1. Sjednává se pojištění obecné odpovědnosti vC. odpovědnosti za újmu z vlastnictví, držby a
pronájmu nemovitostí, vC. odpovědnosti za vadu výrobku (vC. zavleČení či rozšíření infekčních
chorob a salmonely), vC. Činnosti Městské policie, Sboru dobrovolných hasiČů a JSDHO, vC.
následných finančních škod, vC. regresů zdravotních pojišt'oven a orgánů nemocenského
pojištění za třetí osoby, vC. odpovědnosti za Škodu způsobenou provozováním nebo užíváním
kulturních nebo sportovních zařízení, vC. odpovědnosti za Škodu způsobenou při pořádání
sportovních, kulturních či společenských akcí a dle Činností uvedených ve zřizovacích listinách
vC. provozu Školních jídelen, veřejného stravování a hostinské Činnosti

pojištění se sjednává v rozsahu Cl. 2 odst. l. su. pojištění obecné odpovědnosti se vztahuje na íijmu
způsobenou činnostmi města dle Zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, dalších
příslušných zákonů, dalších příslušných zákonů a právních předpisů, zřizovacích listin a výpisů
z obchodního či živnostenského rejstříku pojištěných subjektů.

Á
pojistná smlouva č. 050999301 5
Ziskatel: 40 865



,

t
,! pojistná částka činí.... . ... . . . . ............................... . 15.000.000 KČ.
j,

, Spoluúčast pro škody/újiny způsobené žákům činí.......... . . . 500 KČ.l

'"í. Spoluúčast Činí......... . . ......... ........ . . . .. . . . 1 000 KČ.

r : 7.2. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu/újmu způsobenou v důsledku výkonu funkce
starosty, místostarosty, zastupitelstva a rady města

' pojištění se sjednává v rozsahu SU pro pojištění odpovědnosti zastupitelů za škodu způsobenou obci T.Č.':' NP/33/2012.
, pojištění se sjednává s retroaktivním datem úČinnosti 01. 01. 2014.

pojistná částka Činí .... . . . . .. . 5 000.000 KČ.
Spoluúčast činí . . 5 000 KČ.

7.3. Sjednává se pojištění odpovědnosti za Škodu/újmu způsobenou Členy zastupitelstva na věcech
svěřených nebo užívaných k výkonu jejich funkce vC. újmy způsobené v souvislosti s provozem
motorového vozidla

pojistná Částka činí . ....... . . . .............. . . . ...............500.000 KČ.
Spoluúčast činí..... . . ..... ................. . . .. . 1 000 KČ.

7.4. Sjednává se pojištění odpovědnosti za Škodu/újmu způsobenou Členům zastupitelstva
v souvislosti s výkonem jejich funkce vC. pracovního úrazu

pojistná částka činí . . . . . ... . . . . l 000.000 KČ.
Spoluúčast činí . .. . . ................... 1 000 KČ.

7.5. Sjednává se pojištění regresů orgánů nemocenského pojištění za zaměstnance
pojištění se sjednává v rozsahu ČI. 2 odst. 3. SU.
pojistná částka Činí.......................................... . . . . . . .. . 1 000.000 KČ.
Spoluúčast činí.. . . . 1.000 KČ.

7.6. Sjednává se pojištění odpovědnosti za Škodu/újmu na věcech zaměstnanců
pojistná částka činí................. . . . . . .. . . ....... . . 500.000 KČ.
SpoluúČast činí..................................................................................... ..............1.000 KČ.

7.7. Sjednává se pojištění regresů zdravotních pojišt'oven za zaměstnance
pojištění se sjednává v rozsahu ČI. 2 odst. 3. SU.
pojistná částka činí...... . . . . . ............... . . . 2 000.000 KČ.
Spoluúčast Činí . . . . . ... l 000 KČ.

7.8. Sjednává se pojištění odpovědnosti za věci převzaté
pojištění se sjednává v rozsahu Č!. 2 odst. 2.3. su. pojištění se vztahuje také na škody na vozidlech.

pojistná částka činí.. . 100.000 KČ.
Spoluúčast činí . . . . . .. . . . ... . . 5 000 KČ.

7.9. Sjednává se pojištění odpovědnosti za věci užívané
pojištění dle ČI. 2 odst. 2.2. su. pojištění se nevztahuje na škody na vozidlech.
pojistná částka činí ...... . ............ . ...... . . . 100.000 KČ.
Spoluúčast Činí....... . . . ............... . . 1 000 KČ.

pojistná smlouva č. 05099930!5
Ziskatel: 40 865



"l
":'7.10. Sjednává se pojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu způsobenou jinému v souvislosti

zásahem do práva na ochranu osobnosti
pojistná částka činí....................................................................... . . . l 000.000 KČ.
Spoluúčast činí........................ . . .......................................10%, 10.000 KČ.

7.11. Sjednává se pojištění odpovědnosti z poskytování sociálních služeb
pojištění se sjednává v rozsahu dodatku k SU pro pojištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti -
Odpovědnost za újinu způsobenou při poskytování sociálních služeb T.Č.: NP/23/2014.
pojistná částka činí . . ....................................... . . . 5 000.000 KČ.
Spoluúčast činí................................................ . . . . 1 000 KČ.

7.12. sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu/újmu způsobenou jinak neŽ na zdraví,
usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci (čistá finanční škoda)

pojištění se sjednává v rozsahu ČI. 2 odst. 2.5. su. pojištění se dále řídí dodatkem T.Č.: NP/22/2014 k SU
pro pojištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti.
pojistná částka činí . ............................... . . . . . . 2 000.000 KČ.
Spoluúčast činí......................................................................... . . 10.000 KČ.

7.13.Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu/újmu způsobenou při výkonu veřejné moci
rozhodnutím nebo nesprávným postupem

pojistná částka činí.................................................... . 2 000.000 KČ.
Spoluúčast činí . . . . .. . . . . . ....... . . ·.5.000 KČ.

7.14. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu/újmu způsobenou provozem pracovních strojů
pojistná částka činí............................ . . . . . ...... . . 1 000.000 KČ.
Spoluúčast činí........... . . . . . . ............ . ..1.000 KČ.

7.15.Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu/újmu způsobenou vibracemi, sesouváním a
sesedáním půdy

pojistná částka činí . .................................................. . .............500.000 KČ.
Spoluúčast činí................................. . . . . . . . 5 000 KČ.

7.16. Sjednává se pojištění křížové odpovědnosti - majetková propojenost
Předmětem pojištění je odpovědnost za škodu, za kterou pojištěný odpovídá právnické osobě, se kterou je
majetkově propojen vC. odpovědnosti za Škodu vzniklou podnikatelskému subjektu, ve kteréin iná pojištěný
majetkovou účast.
pojistná částka činí................................................... . . . . .............500.000 KČ.
Spoluúčast činí . . . . ........... . . . ............1.000 KČ.

7.17. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu/újmu způsobenou výkonem veřejné služby
pojistná částka činí......................... . . . .................................................5.000.000 KČ.
Spoluúčast činí..................................... . . . . . . . .. l 000 KČ.

7.18. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu/újmu způsobenou provozováním pultu
centralizované ochrany vC. odpovědnosti za Škodu/újmu způsobenou odcizením věci ze
střeženého objektu nebo prostoru při zajišt'ování ostrahy majetku

pojistná částka činí . . . ................................................. 1 000.000 KČ.
Spoluúčast činí . .. . . . . 10%, min. 10.000 KČ.

pojistná snilouva č. 050999301 5
Ziskatel: 40 865



Yi'"K:' "" . -,

,
l .' ,"' 7.19. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu/újmu způsobenou při studiu nebo odborné praxi

ll jiného subjektu
pojištčnýin je Střední odborná škola pro ochranu a obnovu Životního prostředí - Schola Humanitas,
Litvínov, Ukrajinská 379, okres Most; IČ: 00832375.

""" pojištění odpovědnosti za škodll/íljmu se vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost nahradit
újniu způsobenou studentem pojištěného při jeho studiu nebo praxi nebo v přímé souvislosti s nimi li jiné
právnické osoby nebo fýzické osoby této právnické nebo fýzické osobě, u níž se studium nebo praxe
uskutečňovaly, nebo jiným třetím osobám. Pro účely tohoto pojištění se student považuje za pojištěného.
pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost nahradit škodu/íijmu způsobenou
studentu pojištěného při jeho studiu nebo praxi nebo v přímé so[ľvislosti s nimi u jiné právnické nebo
fyzické osoby touto právnickou nebo fýzickou osobou, u níž se studium nebo praxe uskutečňovaly, Pro
íľče]y tohoto pojištění se jiná právnická nebo fýzická osoba, li níž se stlľdilľm nebo praxe uskutečňovaly,
považuje za pojištěného.

0 0 0pojistná částka činí.. . .. 5 000.000 KČ.
Spoluúčast činí.. . l 000 KČ.

Článek III.
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

l. Pokud je pojištění sjednáno na novou cenu, pak se pro účely této pojistné smlouvy se ujednává, Že ke dni
sjednání pojištění odpovídají pojistné částky pojištěných věcí pojistné hodnotě a pojistitel akceptuje
pojistné částky jako hodnotu nové věci ve smyslu pojistných podmínek.

2. Ujednává se, že veškeiý nový majetek, který pojištěný nabude v průběhu pojistného období, je
autoinaticky zahrnut do pojištění. zvýší-li se tím pojistná Částka o méně než 15%, nebude pojistitel
požadovat doplatek pojistného. pojištěný je povinen oznámit navýšení pojistných částek, pokud dojde ke
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojistného období o více než 15%. pojistitel se zavazuje
účtovat dodatečné pojistné vypočtené pojistnou sazbou použitou pro výpočet pojistného uvedeného
v pojistné Slň iouvě.

3. Inflační doložka: Pojišťovna nebude nainítat podpojištění, dojde-li v průběhu pojistného období
k navýšení pojistných hodnot v důsledku inflace menší než 15%.

4. Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu, pak v případě poškození nebo zničení pojištěných
včel vyplatí pojistitel náklad na znovupořízení věci v době pojistné události sníženou o cenu případných
zbytků bez odpočtu opotřebení.

5. V případě cizích věcí užívaných pojištěným se ujednává, že v případě pojistné události pojistitel
poskytne plnění v nové ceně.

6. Ujednává se, že pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci nárazem dopravního
prostředku nebo jeho nákladu, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů se vztahuje i na součásti
poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc,

7. Ujednává se, že škody způsobené riziky ,,záplava, povodeň" a nastalé z jedné příčiny během 72 hodin se
hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast, pro riziko ,,vichřice
a krupobití" platí časová lhůta 48 hodin.

pojistná sinlouva č. 05099930 15
Získatel: 40 865

Á



..á

8. pojištění ,,záplava, povodeň" resp. ,,vodovodních škod" se vztahuje i na škody způsobené
vystoupeníin vody z kanalizačního potrubí.

9. Pro pojištění vodovodních škod se ujednává také kíytí škod z vodovodních či kanalizačních potrubí a
zařízení připojených na potrubí (včetně nákladu na odstranění závady a škod na těchto zařízeních)
způsobených přetlakem páry nebo kapaliny nebo zainrznutím vody ve vodovodním či kanalizačníin potrubí
a zařízeních připojených na potrubí.

10. pojištění vodovodních škod se vztahuje i na škody způsobené vodou vytékající z klimatizačních
zařízení, sprinklerových a sainočinných hasících zařízení v důsledku poruchy tohoto zařízení.

l l. pojištění zahrnuje i kiytí nákladů na hašení, demolici, odvoz suti, likvidaci zbytků a následků pojistné
události včetně dočasného přeinístění majetku. Toto pojištění se sjednává na l. riziko s liniitem plnění
1.000.000 KČ a spoluúčastí 1.000 KČ.

12. Úderem blesku se rozumí také škoda vzniklá úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na
věci nebo na budově. Úderem blesku je také zkrat nebo přepětí v elektrorozvodné nebo kon]unikační síti,
k něinuž došlo v důsledku působení blesku na tato vedení.

13. pojištěni kryje také zachraňovací náklady až do výše 10% pojistné částky po.jištěné věci. Toto omezení
neplatí při záchraně života a zdraví osob. ' "

14. pojištění se vztahuje i na ulněleckořelneslné prvky budov uvedených v příloze č. 2 této pojistné
smlouvy, přičeniž lnaxilná]ní roční limit plnění je 500.000 KČ a spoluúčast činí 1.000 KČ.

t
15. pojištění se vztahuje na všechny skleněné stavební součásti bez ohledu na tloušt'ku skla.

16. Budovy jsou pojištěny vC. přípojek, rozvodů, čidel, kamer a ústředen EPS a EZS a včetně antén a je.jich
rozvodů.

pojistná smlouva č, 0509993015
Ziskatel: 40 865



·- - " m
;"'J' L' ""

m'
,"- Článek IV.

POJISTNÉ

l. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet
zplnomocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:
a) Živelní pojištění 431.108 kč
b) pojištění pro případ odcizení 124.526 KČ
c) pojištění pro případ vandalismu 65.288 KČ
d) pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem - 8.000 KČ
e) pojištění skel 10.000 KČ
f) pojištění elektroniky 45.626 KČ
g) pojištění odpovědnosti 792.460 KČ

Celkové roČní pojistné bez dph..........,. .. . . . .. ... ... .. . 1 477.008 kč

Celkové pojistné za období od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2022 bez DPH . . . . 4 431.024 Kč

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené
zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 5080135724/5500 vedený u
Raiffeisenbank a.s. Faktura bude odsouhlasena pověřeným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude
21 dní.

pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

l. splátka ve výši 369.252 KČ do 21. 01.
2. splátka ve výši 369.252 KČ do 21. 04.
3. splátka ve výši 369.252 KČ do 21. 07.
4. splátka ve výši 369.252 KČ do 21. 10.

pojistného roku,
pojistného roku,
pojistného roku,
pojistného roku.

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. pojistná smlouva se sjednává na dobu urČitou s účinností pojištění od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2022.

2. pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podinínek a smkívních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí.

3. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:
- příloha č. 1 - Seznain pojištěných příspěvkových organizací zřízených městem Litvínov vC. jejich
odloučených pracovišť,
- příloha Č. 2 - Seznam pojištěných nemovitostí,
- příloha č. 3 - Seznam pojištěných zastávek MHD,
- příloha č. 4 - Seznam pojištěných věcí zvláštní hodnoty v majetku Oblastního muzea a galerie v
Mostě, příspěvková organizace, IČ: 00080730,
- příloha Č. 5 - Seznam pojištěných věcí zvláŠtní umělecké hodnoty,
- příloha č. 6 - Seznam pojištěných kontejnerů,
- příloha č. 7 - Seznam pojištěných exponátů,
- příloha Č. 8 - TABULKA I, Podklad pro stanovení sazeb pojistného - majetek a odpovědnost - město
Litvínov a příspěvkové organizace, pojištění od 01 _01 _2020,
- příloha č. 9 - Rekapitulační tabulka, město Litvínov.

pojistná smlouva č. 0509993015
Ziskatel: 40 865



4

4. pojistník prohlašuje, Že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné podobě tyto dokuinenty:
- Všeobecné pojistné podmínky pro škodové pojištění - np/01/2014,
- Smluvní ujednání pro pojištění staveb - NP/08/2005,
- Smluvní ujednání pro pojištění movitých věcí - np/09/2005,
- Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro případy odcizení - ÚNP/9/1999,
- Sin!uvní ujednání pro pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem - NP/l 1/2005,
- Smluvní ujednání pro pojištění skel - NP/10/2005,
- Smluvní ujednání pro pojištění elektroniky - NP/2 1/2007,
- Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti - NP/i9/2014,
- Dodatek k SU - Odpovědnost za škodu způsobenou jinak než na zdraví, llslnl'cel)íln, poškozeníin,
zničeníin nebo pohřešováním věci (finanční škoda) - NP/22/2014,
- Dodatek k SU - Odpovědnost za újmu způsobenou při poskytování sociálních služeb - NP/23/20 14,
- Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti zastupitelů za škodu způsobenou obci - NP/33/20 12,
- Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti za vadu výrobku - NP/l6/2014,
- Příslušný/é infonnační dokument/y k pojistnému produktu (dle zákona č. 170/2018 Sb.),
- Předsinluvní illforlnace,
- Záznam z jednání.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, Z nichž pojistník pojišt'ovací makléř obdrží po jednom a
pojistitel obdrží dva.

Za pojistitele:

V Plzni dne 8. listopadu 2019

P'

......... l,l

Za pojistníka: 8 -'i2"' ?019
V Litvínově dne

\1 ZS · <«'~ "C\ ">A 'glO\j A "

Y-F,

pojistná smlouva č. 0509993015
Ziskatel: 40 865

Á



PS Č. ()5()9993015
""©-K -

Příloha Č. f - Sezrmni pojištčných příspčvkovÝch organizací zřízených městem Litvínov vC. jejich odloučenYch pracovišť'

Poř. č. Název organizace Sídlo + místo pojištění IČ Další místo pojištění

l. Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059 , . , , . ,' Ruska 2059, 436 01 Lnvinov - Horní Litvmov 4737653]okres Most "

2. Základní škola Litvínov - Hamr, Mládežnická 220' Mladeznicka 220, 435 42 Lltvlnov - Hamr 47324287okres Most

Základní škola speciální a Praktická škola Litvínov " f -· · . . - ." " f " ' Sa arikova 991, 436 01 Litnnov - Hôrni Lm'inov 47324295"" Sa aríkova 991

Základní umělecká škola Litvínov, Podkrušnohorská4" 1720 Podkrusnohorska 1720, 436 01 Lúvinov - Hôrni Litvmov 00832430

5 Mateřská Škola, Litvínov, Gorkého 1614, okres Most . , . , . , . ,Gorkého 1614, Hôrni Lúvinov, 436 01 Lltv!nov 70947694 Bezručova 1712, 436 01 LiMnovprispevkova organizace

6. Městská knihovna Litvínov Soukenická 981, 436 O! Litvínov - Horní Litvínov 70226369

7. Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Janov Školská 104, Školská 125, Gluckova 136, Gluckova
Přátelství i60 ' Pratelstvi 160, 43:J 42 Lňvínov - Janov 00832502 . ,101, 436 01 Lltvlnov
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu Životního

8. prostředí - Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinská Ukrajinská 379, 436 DI Litvínov - Horní Litvínov 00832375 Ukrajinská 320, 436 01 Litvínov - domov mládeže
379. okres Most

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská V , . , , . , " . ,9. V Podkrusnohorska 1589, 436 01 Lltvlnov - Horru Litvmov 00832537 Ladova 1676, U Koldomu 1615, 436 01 Litvmov
škola Litwnov, Podkrusnohorska 1589, okres Most



f

I'

, . PS Č. 0509993015
Příloha č. 2 - Seznam pojištěných nemovitostí

r

Poř. Č. Adresa
l. Bezručova, MŠ
2. Čapkova, MŠ
3. Gluckova Janov, školní klub

Poř. Č. Adresa Č. p. po,jistná Částka v tisících
l. Bezručova, MŠ 1712 16 313 KČ
2. Čapkova, MŠ 2035 13 032 KČ
3. Gluckova Janov, školní klub 101 15 326 KČ
4. Gluckova Janov, MŠ 136 35 303 KČ
5. Gorkého, MŠ 1614 9 968 KČ
6. Hamr, úl. Podkrušnohorská 85 135 KČ
7. Hainr, úl. Podkrušnohorská 96 135 KČ
8. Chovná stanice ppč. 2402/46 a 2402/1 4 040 KČ
9. Jandečkova, klub důchodců Hamr 20 3 597 KČ
10. Kynologická základna MěPO Chudeřín l 944 KČ
11. Ladova, MŠ 1676 26 777 KČ
12. Lomská, nový hřbitov 3 190 Kč
13. Mládežnická, ZŠ Hamr budova, kotelna 220 72 398 KČ
14. Mládežnická, Hamr, školní jídelna !2 518 Kč
15. Mostecká, zámek l 131 412 KČ
16. nám. Míru, budova MěÚ 12 43 792 Kč
17. nám. Míru, budova MIČŮ 11 17 012 KČ
18. Podkrušnohorská, Koldům 2180 145 382 KČ
19. Podkrušnohorská, ZŠ 1588 61 304 KČ
20. Podkrušnohorská, ZŠ 1589 35 039 KČ
21. Podkrušnohorská 1591 34 669 KČ
22. Podkrušnohorská 1593 85 308 KČ
23. Podkrušnohorská 1594 85 308 Kč
24. Podkrušnohorská, ZŠ vC. dílen 1677 108 232 KČ
25. Podkrušnohorská, KD Citadela 1720 210 506 KČ
26. Přátelství Janov, ZŠ + MŠ 160 196 639 KČ
27. Ruská, ZŠ 2059 154 961 Kč
28. Ruská, přístavba bazénu 1 334 KČ
29. Sklářská Hamr, Euroškola 81 4 028 KČ
30. Sklářská Hamr, garáž 60 316 KČ
31. Smetanova 40 19 016 KČ
32. Smetanova 39 18 676 KČ
33. Soukenická, knihovna 982 53 893 KČ
34. Soukenická, MŠ 981 10 298 KČ
35. Šafaříkova, ZvŠ ' 991 212 381KČ
36. Školská, MŠ 104 27 841 Kč
37. Školská, Janov, školní družina 125 17 080 KČ
38. TS Žižkova 154 294 KČ
39. TS Žižkova, hala pro údržbu 3 656 KČ
40. Tylova 2084 - 2085 31 222 KČ
41. U Bílého sloupu, penzion 2088 51 712 KČ
42. U Bílého sloupu, klub důchodců 2089 19 725 Kč
43. U Bílého sloupu 510 18 049 KČ
44. účelový objekt pod Koldomem ppč. 2253/69, 2727/10 582 KČ
45. účelový objekt pod novým nádražím ppč. 2354/7 l 813 KČ
46. U Koldomu, školička 1615 5 156 KČ
47. U zámeckého parku (MěÚ) 825 6 757 KČ
48. Ukrajinská, Schola Humanitas 320 84 644 KČ
49. Ukrajinská, Schola Humanitas 379 3 672 KČ
50. Ukrajinská, vC. garáže 453 20 307 KČ
51. V dolíku, ubytovna UNO ' l, 2, 3 28 856 KČ



mýf:'
m' F

.Ž ::

e

54
C

55

, 5657
58
59
60

T 52. Vinohradská, garáže MěP 318 122 KČ
53. Vodní, budova MěÚ 871 14 099 Kč
54. Vodní 872 18 646 KČ
55. Tržní, budova MěÚ 2042 30 157 KČ
56. ZS S.K. Neumanna 1598 2 437 KČ
57. hlavní hala, ledová plocha lil 339 Kč
58. hlavní hala, severní přístavba 57 968 KČ
59. hlavní hala, jižní přístavba 43 523 KČ
60. tréninková hala, ledová plocha 55 249 Kč
61. šatny 18 308 KČ
62. prodejna 7 198 Kč
63. garáže 2 027 KČ
64. trafostanice 3 189 KČ
65. pokladna 143 KČ
66. Podkrušnohorská, volebalové kurty ppč. 2006 O KČ
67. sklad 200 KČ
68. terasa 125 KČ
69. plot vnější 135 kč
70. plot vnitřní 50 KČ
71. budova šaten 4 040 KČ

Letní stadion u zimního stadionu
ppč. 1561/7, 1561/8,

72. zavlažovací systéni, vodovodní rozvody, přípojka 1561/9, 1561/10, !561/14, 21 kč
1563
ppč. 1561/7, 1561/8,

73. šatny 1561/9, 1561/10, 1561/14, 206 KČ
1563
ppč. 1561/7, 1561/8,

74. sociální zařízení 1561/9, 156l/l0, 1561/14, 54 KČ
1563

V ppč. 1561/7, 1561/8, I "75. garáže 1561/9, 1561/!0, 1563 474 Cc

ppč. 1561/7, 1561/8,
76. hřiště 1561/9, 1561/10, 1561/14, 2 502 Kč

1563
ppč. 1561/7, 1561/8,

77. tribuny, lavičky, střídačky 1561/9, 1561/10, 1561/14, 491 KČ
1563

Letní stadion "Lomská" Jiráskova 2096
78. provozní budova A 2 000 KČ
79. provozní budova B l 000 KČ
80. klubovna 600 KČ
81. šatny a umývárny 2 000 Kč
82. rozvodna el. proudu 205 KČ

, . ppč. 2277/3, 2277/43 , l 000 KČ83. oploceni letního stadionu 2277/21, 2277/22, 2277 46

, . . ppč. 2277/3, 2277/4, [ "84. fotbalový stadion, šatny 2277/21, 2277/22, 2277/46 9 014 Cc

ppč. 2277/3, 2277/4, .85. fotbalový stadion, garaze 2277/21, 2277/22, 2277/46 700 Kc

, . V, ppč. 2277/3, 2277/4,86. fotbalovy stad[on, pristavba 2277/21, 2277/22, 2277/46 300 Kc

87. kaplička ppč. 1335 913 KČ
88. ob.jekt bývalé márnice ppč. 1321 l 022 KČ



f

R

,l, "
P'

_. ť , I

," ' ' 89. vodní fontána vC. příslušenství
Ý'í-

. CELKEM

zámecký park Litvínov 103 Kč
2 557 108 Kč



rť ,

F
...

.

. ..á P

'E, ',r' PS Č. 0509993015

, Příloha č. 3 - Seznam pojištěných zastávek MHDS
,t

je
l Poř. č. Název stanice smě

I. Litvínov nádraží Janov
Poř. č. Název stanice směr zastřešení počet skel City light

I. Litvínov nádraží Janov ANO ANO NE
2. Litvínov nádraží nádraží ANO ANO NE
3. Litvínov nádraží Loučná NE NE NE
4. Litvínov náměstí Míru Janov ANO ANO ANO
5. Litvínov náměstí Míru Loučná ANO ANO ANO
6. Litvínov Máj Janov ANO ANO ANO
7. Litvínov Máj Loučná ANO ANO ANO
8. Litvínov věžové domy Janov ANO ANO NE
9. Litvínov věžové domy Loučná ANO ANO ANO
10. Litvínov sportovní škola Janov ANO ANO ANO
Il. Litvínov sportovní škola Loučná ANO ANO NE
12. Litvínov Citadela Janov ANO ANO ANO
13. Litvínov Citadela Loučná ANO ANO NE
14. Litvínov Koldům Janov ANO ANO ANO
15. Litvínov Koldům Loučná NE NE NE
16. Litvínov KruŠnohor Loučná NE NE NE
17. Litvínov Krušnohor Janov ANO ANO NE
18. Litvínov Bílý Sloup Janov ano ano ne
19. Litvínov Bílý Sloup Loučná ANO ANO NE
20. Litvínov ZUŠ Janov ANO ANO NE
21. Litvínov ZUŠ Loučná ANO ANO NE
22. Litvínov Chudeřín Janov ANO ANO NE
23. Litvínov Chudeřín Loučná ANO ANO NE
24. Hamr škola Janov ANO ANO NE
25. Hami' škola Loučná ANO ANO NE
26. Hamr sídliště Janov ANO ANO NE
27. Hamr sídliště Loučná ANO ANO NE
28. Hamr Janov ANO ANO NE
29. Hamr Loučná ANO ANO NE
30. Janov pekárny Janov ANO ANO NE
31. Janov pekárny Loučná ANO ANO NE
32. Janov Jiřetín ANO ANO NE
33. Janov Loučná ANO ANO NE
34. Janov Krušnohor Litvínov ANO ANO NE
35. Janov Krušnohor Janov ANO ANO NE
36. Janov sportovní hala konečná ANO ANO NE
37. Janov sportovní hala Litvínov ANO ANO NE
38. Janov sportovní hala konečná ANO ANO NE
39. Janov sportovní hala Litvínov ANO ANO ANO
40. Janov ZŠ Litvínov ANO ANO NE
41. Janov ZŠ konečná NE NE NE
42. Janov bi. D3 Litvínov ANO ANO NE
43. Janov bi. D3 konečná NE NE NE
44. Janov horní část Litvínov NE NE NE



"K

4
4
4
4
4
5
5
q

T 45. Janov horní část Křižatky NE NE NE

46. Janov konečná Litvínov ANO ANO ANO
47. Janov konečná konečná NE NE NE
48. Křižatky Litvínov zděná
49. Křižatky Křižatky NE NE NE
50. Litvínov Partyzán Litvínov NE NE NE
51. Litvínov Partyzán Meziboří plech
52. Litvínov poliklinika z Meziboří konečná NE NE NE
53. Litvínov poliklinika Meziboří ANO ANO ANO
54. Litvínov Stavařov Šumná NE NE NE
55. Litvínov Stavařov Litvínov NE NE NE
56. Litvínov Rico nádraží NE NE NE
57. Litvínov Rico Šumná NE NE NE
58. Litvínov Šumná Litvínov plech drátěné sklo
59. Litvínov Mototechna Loučná NE NE NE
60. Litvínov Mototechna Janov NE NE NE
61. Litvínov Delvita Janov NE NE NE
62. Litvínov Delvita Litvínov NE NE NE
63. Litvínov 3. ZŠ - školní 3. ZŠ NE NE NE
64. Litvínov Jiráskova lom ANO NE NE
65. Litvínov Jiráskova Litvínov NE NE NE
66. Litvínov Lídl Litvínov ANO ANO NE
67. Litvínov průmyslová zóna NE NE NE



·· Y ' '":

' "%

PS Č. 0509993015

Příloha č. 4 - Seznam pojištěných věcí zvláŠtní hodnoty v majetku Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvková organizace, IČ:
00080730

Poř. č. Předmět pojištění Počet kusů Místo po,jištění

I, Zrcadlo v rokokovém rámu zlaceném a zdobeném květinovými motivy, k zrcadlu přísluší 2profilovaný sokl zdobený zlaceným prolamovaným mřížkováním, př. č. H/Nb 229 a, b
2. Lustr křišťálový tereziánský IB ramenný (kopie 18. století), př. č. 75/1983 l
3. pískovcový náhrobník (Anna z Jahnu, rozená z Fictumu, 1542), př. č. 774/1993 l l, 436 01
4. pískovcový náhrobník (Eifaa z Jahnu, rozená z Vřesovic, 1558), př. č. 773/1993 l Lltvlnov
5. pískovcový náhrobník (Martin z Jahnu na Horním Litvínově, 1571), př. č. 775/1993 l
6. pískovcový náhrobník (Abraham z Jahnu na Horním Litvínově, 1571), př. Č. 772/1993 l



._ .

l
PS Č. 0509993015

""h

Příloha č. 5 - Seznam pojištěných věcí zvláštní umělecké hodnoty

Poř. č. Inventární číslo Název Množství Limit plnění Umístění
l. MELTM000HT15 Dřevěná plastika - SÍLA l 90 000 Kč kruhový objezd u ČS Benzina Litvínov
2. MELTM000HSZM Dřevěná plastika - ŠŤASTLIVEC 1 90 000 Kč kruhový objezd u NS Máj Litvínov
3. MELTM0000FIO Tapiserie Art - Protis l 48 500 Kč MěÚ nám. Míru č.p. ll Litvínov
4. MELTM0000F5G Tapiserie - Slavnost květů l 37 JOO KČ MěÚ nám. Míru č.p. 11 Litvínov
5. MELTM0000F81 Tapiserie - Lidé a poznání l 51 820 KČ MěÚ nám. Míru č.p. 11 Litvínov
6. MELTM0000FDC Osvětlovací těleso - sklo l 99 000 Kč MěÚ nám. Míru č.p. 11 Litvínov
7. MELTM0000FE7 Osvětlovací těleso - sklo l 99 000 KČ MIČŮ nám. Míru č.p. ll Litvínov
8. MELTM0000FF2 Reliefní vrata dubová l 69 850 KČ MČÚ nám. Míru č.p. 11 Litvínov
9. MELTM0000FGX Reliefhí vrata dubová l 69 850 Kč MěÚ nám. Míru č.p. 11 Litvínov
10. MELTM0000FRE Keramická čelní stěna l 179 800 Kč MIČŮ nám. Míru č.p. íl Litvínov
íl. MELTM0000FYF Reliefní vrata dubová l 69 300 Kč MěÚ nám. Míru č.p. II Litvínov
12. MELTM0000FZA Stůl obřadní dubový l 69 300 Kč MěÚ nám. Míru č.p. 11 Litvínov
13. MELTM0000GOY Mříž kovová tepaná I 70 000 Kč MěÚ nám. Míru č.p. Il Litvínov
14. MELTM0000G7Z Keramický relief- nástěnný l 33 300 KČ MěÚ nám. Míru č.p. 11 Litvínov
15. MELTM0000G8U Keramický relief - nástěnný l 33 300 KČ MěÚ nám. Míru č.p. 11 Litvínov
16. MELTM0000G9P Keramický relief- nástěnný l 33 500 Kč MěÚ nám. Míru č.p. 11 Litvínov
17. MELTM0000GGQ Tapiserie - Domov l 64 100 KČ MěÚ nám. Míru č.p. ll Litvínov
18. MELTM0000GHL Tapiserie - Nerostné bohatství l 50 000 KČ MěÚ nárn. Míru č.p. íl Litvínov
19. MELTM0003SCV Obraz "Litvínovský kostel" l 50 000 Kč MěÚ nám. Míru č.p. 11 Litvínov
20. MELTM000HWTO Památník obětem nacismu l 60 000 KČ parčík u plaveckého bazénu Litvínov
21. MELTM0000GUS Sochy 7 - 84 873 KČ Pietní park, Žižkova ul. Litvínov
22. MELTM0000GVN Sochy 7 170 822 KČ Pietní park, Žižkova úl. Litvínov
23. MELTM00039M6 Socha "Pocta Matyáši Braunovi" l 750 000 KČ Pietní park, Žižkova úl. Litvínov
24. meltm0000gtx Sousoší - Nejsvětější trojice l 200 000 KČ Voigtovy sady Litvínov
25. 320 JHM Památník manufakturního způsobu výroby na Litvínovskú l 220 000 KČ křižovatka úl. Studentská a Valdštejnská, Litvínov
26. 321 JHM Herkules l 350 000 KČ Voigtovy sady Litvínov
27. 322 JHM sv. Jan Nepomucký l 220 000 KČ Loupnická u č.p. 3 Litvínov
28. 323 JHM Památník padlému Rudoarmějci I 60 000 kč městský hřbitov Lomskj Litvínov
29. 324 JHM Památník obětem II. světové války l 40 000 KČ Mládežnická - vedle školy, Litvínov
30. 328 jhm Bílý sloup l 40 000 KČ směr Šumnj nedaleko č.p. 2086, Litvínov
31. 330 JHM Nahé děti l 40 000 Kč u PENNY, u č.p. 2086, Litvínov
32. 331 JHM Raketa l 70 000 KČ u OČ Krušnohor, Litvínov
33. MELTM000GY39 Mramorový památník válečným obětem Chudeřín l 194 565 Kč Chudeřín
34. MELTMOOJCBC památník l ID 000 KČ roh ulice Nad Potokem Křižateckj Janov

CELKEM 3 817 980 Kč



. .m · l'

%' l'
' >

:° l
' r ' PS Č. 0509993015
~j7, - '

'2
g 4

' l Příloha Č. 6 - Seznam pojištěných kontejnerů
l

f -

l Poř. č. Město Ulice - název m
l. Litvínov Bezručova 1710
2. Litvínov Bezručova 1709

l 3. Litvínov Bezručova 1710

t 4 Ĺ _ifvínnu 1 71)7

Poř. č. Město Ulice - název místa Typ ná(loby Ob,jem ná(loby
l. Litvínov Bezručova 1710 K-H-PA 1100
2. Litvínov Bezručova 1709 K-H-PA 1100
3. Litvínov Bezručova 1710 K-H-PA 1100
4. Litvínov Bezručova 1707 K-H-PA 1100
5. Litvínov Čapkova 2026 K-H-PA 1100
6. Litvínov Čapkova 2032 K-H-PA 1100
7. Litvínov Čapkova 2032 K-H-PA 1100
8. Litvínov Čapkova 2029 K-H-PA 1100
9. Litvínov Čapkova 2023 K-H-PA 1100
10. Litvínov Haníerská 251 K-H-PA 1100
ll. Litvínov Hamerská 332 K-H-PA 1100
12. Litvínov Hanierská 289 K-H-PA 1100
13. Litvínov Hamerská 281 K-H-PA 1100
14. Litvínov Hamerská naproti č,p. 158 K-H-PA 1100
15. Litvínov Hamerská 184 K-H-PA 1100
16. Litvínov Hamerská 295 K-H-PA ll00
17. Litvínov Kopistská 230 K-H-PA 1100
18. Litvínov Kopistská 229 K-H-PA 1100
19. Litvínov Kopistská 232 K-H-PA 1100
20. Litvínov Bezručova 1707 K-H-PA 1100
21. Litvínov Luční 312 K-H-PA 1100
22. Litvínov Luční 304 K-H-PA 1100
23. Litvínov Luční 320 K-H-PA 1100
24. Litvínov Luční 322 K-H-PA 1100
25. Litvínov Mánesova 1148 K-H-PA 1100
26. Litvínov Mánesova l 145 K-H-PA 1100
27. Litvínov Mánesova 1142 K-H-PA 1100
28. Litvínov Mánesova 1140 K-H-PA 1100
29. Litvínov Soukenická 982 K-H-PA 1100
30. Litvínov Soukenická 892 K-H-PA 1100
31. Litvínov Boženy Němcové 804 K-H-PL 1100
32. Litvínov Čapkova 2026 K-H-PL il00
33. Litvínov Čapkova 2023 K-H-PL 1100
34. Litvínov Čapkova 2032 K-H-PL 1100
35. Litvínov Čapkova 2029 K-H-PL 1100
36. Litvínov Hamerská 289 K-H-PL 1100
37. Litvínov Hamerská 295 K-H-PL 1100
38. Litvínov Hamerská naproti č.p. 2 11 K-H-PL 1100
39. Litvínov Hamerská 184 K-H-PL 1100
40. Litvínov Hamerská 251 K-H-PL 1100
41. Litvínov Chemiků 168 K-H-PL 1100
42. Litvínov Jandečkova x Sklářská K-H-PL 1100
43. Litvínov PKH u č.p. 950 K-H-PL 1100
44. Litvínov Kopistská 229 K-H-PL 1100
45. Litvínov Kopistská 232 K-H-PL 1100
46. Litvínov Luční 312 K-H-PL 1100
47. Litvínov Luční 304 K-H-PL 1100
48. Litvínov Luční 320 K-H-PL !100
49. Litvínov Luční 322 K-H-PL 1100
50. Litvínov Mánesova 1142 K-H-PL 1100
51. Litvínov Mánesova l 140 K-H-PL 1100
52. Litvínov Mánesova 1145 K-H-PL 1100
53. Litvínov Mánesova 1148 K-H-PL 1100
54. Litvínov Podkrušnohorská 866 K-H-PL 1100
55. Litvínov Ruská 2059 K-H-PL 1100
56. Litvínov Souken leká 982 K-H-PL 1100



7. Litvínov Soukenická 892 K-H-PL 1100
8. Litvínov Boženy Němcové 804 K-H-PL 1100
9. Litvínov Čapkova 2032 K-H-PL 1100
O. Litvínov Vančurova nad Cheminvestem K-H-PL 1100
l. Litvínov Bartošicova 53 K-S-GC 1100
2. Litvínov Bezručova 1709 K-S-GC 1100
3. Litvínov Boženy Němcové 809 K-S-GC 1100
4. Litvínov Čapkova 2023 K-S-GC 1100
5. Litvínov Čapkova 2026 K-S-GC 1100

66. Litvínov Dvořákova 1697 K-S-GC 1100
67. Litvínov Gorkého 790 K-S-GC 1100
68. Litvínov Halasova 1132 K-S-GC 1100
69. Litvínov Hamerská 281 K-S-GC 1100
70. Litvínov Hamerská 289 K-S-GC 1100
71. Litvínov Jedličkova 1113 K-S-GC 1100
72. Litvínov Jedličkova l 172 K-S-GC 1100
73. Litvínov Koldůni 1580 K-S-GC 1100
74. Litvínov Mostecká 2012 K-S-GC 1100
75. Litvínov Podkrušnohorská u č.p. 950 K-S-GC 1100
76. Litvínov Podkrušnohorská 1020 K-S-GC 1100
77. Litvínov Soukenická 892 K-S-GC 1100
78. Litvínov Studentská 2091 K-S-GC 1100
79. Litvínov Sukova l 122 K-S-GC 1100
80. Litvínov Šaldova 1183 K-S-GC 1100
81. Litvínov Šaldova 1437 K-S-GC 1100
82. Litvínov Tylova 2076 K-S-GC 1100
83. Litvínov Tylova 2067 K-S-GC 1100
84. Litvínov U Zámeckého parku 2000 K-S-GC 1100
85. Litvínov Valdšteinská 821 K-S-GC 1100
86. Litvínov Valdštejnská 2100 K-S-GC 1100
87. Litvínov Vančurova nad Cheminvestem K-S-GC 1100
88. Litvínov Vinohradská 970 K-S-GC 1100
89. Litvínov Luční 312 K-S-GC 1100
90. Litvínov Mánesova 1142 K-S-GC 1100

POJISTNÁ ČÁSTKA 598 445 Kč

Typ výrobku Cena bez DPH Rok výroby nádoby Skutečný ob,jem nádoby Kód nádoby
MINI H-A 7 479 Kč 2008 1100 K-S-GC

0056-8 4 770 Kč 2015 1100 K-H-PL
0056 4 496 Kč 2010 1100 K-H-PL
1091 4 886 Kč 2008 1100 K-H-PL
0054 4 496 Kč 2010 1100 K-H-PA
1091 4 886 Kč 2008 1100 K-H-PA
1091 4 886 Kč 2008 1100 K-H-PA
0055 4 496 Kč 2010 1100 K-H-GC

MINIA 7 479 Kč 2014 1100 K-S-GC
0054 4 770 Kč 2014 1100 K-H-PA



PS Č. 0509993015

Příloha č. 7 - Seznam pojištěných exponátů

Poř. č. Evidenční číslo exponátu Exponát pojistná částka
!. H/Nb 249, př.č. 532/84 Křeslo 23 000 Kč
2. H/Nb 232, př.č. 517/84 Stolek 48 000 KČ
3. H/Nb 60, př.č. 2007/89 Pohovka 18 000 KČ
4. H/Nb 64 a-í: př.č. 2006/89 a-f Židle, 6 kusů 54 000 KČ
5. H/Nb 350, př.č. 2342/89 Stůl 29 000 Kč
6. H/Nb 65, př.č. 2058/89 Kolébka 34 000 KČ
7. H/Nb 210, př.č. 113/90 Skříň 21 000 Kč
8. H/Nb 318, př.č. 197/90 Skříň 23 000 Kč
9. H/Nb 468, př.č. 1/2008 Skříň 18 000 Kč
10. H/Nb 317, př.č. 198/90 Skříň 21 000 Kč
ll. H/Nb 319, př.č. 195/90 Skříň 26 000 Kč
12. H/Nb 270, př.č. 518/84 Sekretář 320 000 KČ
13. H/Nb 177, př.č. 2352/89 Komoda 47 000 KČ
14. H/Nb 42, př.č. 2016/89 Nástavec komody 219 000 KČ
15. H/Nb 209, př.č. 93/90 Paraván 38 000 KČ
16. H/Nb 339, př.č. 33/2006 Stůl 19 000 Kč
17. H/Nb 142, př.Č. 4/2006 Stolek 27 000 KČ
18. H/Nb 150, př.č. 2353/89 Stůl IB 000 Kč
19. H/Nb 98, př.č. 2103/89 Židle 6 500 KČ

CELKEM l 009 500 Kč



" J

0

1 sdružený živel (včetně nárazu vlastni budovy a stavby vC. oplocení dle přílohy 2 557 108 000 10 000
357 995,00 KČ nová h.o.dnota, na vogovociní škody

dopravního prostředku) č. 1 spoluucast 5 000 Kc

2 sdružený živel (včetně nárazu . .
- nová hodnota (jedná se o autobusové

vlastni stavby dle přílohy c. 2 5 445 000 1 000 762,00 Kc .
dopravn]ho prostředku) zastavky)

3 sdružený živel (včetně nárazu vlastní stavby na správním území města Litvínov 150 000 1 000 21,00 KČ nová hodnotadopravního prostředku) vyjma mostů a komunikací

. . .. movitý majetek vlastní a zásoby na správním - -4 sdruzeny zive! . . 39 000 000 1 000 19 500,00 Kc nova hodnotaúzemí města Litvínov

nová hodnota: jedná se o majetek

. . .. movitý majetek cizí a zásoby na správním území - -. - · · · -· ·5 sdruzeny zivel . . 53 000 000 1 000 26 500,00 Kc príspevkových organ|zac| zrizenychmesta Litvinov městem Litvínov

- - -- - - · · · ° ' " - nová hodnota (dětská hřiště, herní6 sdruženy zivel (včetne narazu soubor vlastnich herních prvku na spravntm 5 000 000 1 000 3 500,00 Kc .. .. . . -.- -dopravního prostředku) území města Litvínov prvky, a dalsi pr]s|usenstv| hríste)

nová hodnota ( jedná se multifunkční

" " "' " " ' ' " " ' í t" " h 10 000 000 1 000 7 000 00 K- hřiště ZŠ vc. jejich vybavení asdruzeny zivel (včetne narazu soubor clz]ch herních prvku um s enyc na
, c . . . ... . ..7 dopravního prostředku) správním území města Litvínov vybaveni detských hrisť a p|skov|sť

VC. zakrytí MŠ )

vlastní stavby vyjma mostů a komunikací -
drobné stavby, oplocení, veřejné osvětlení,

8 sdružený živel (včetně nárazu parkovací automaty, lavičky, odpadkové koše, 17 000 000 1 000 2 380,00 Kč nová hodnotadopravního prostředku) informační tabule, dopravní značky apod.
umístěné na správním území města Litvínov a na
adresách dle přílohy č. 1

9 sdružený živel (včetně nárazu cizí věci zvláštní umělecké, historické nebo 200 000 1 000 400,00 KČ obvyklá cena, roční limit plněnidopravního prostředku) sběratelské hodnoty uvedené na příloze č. 3

10 sdružený živel (včetně nárazu vlastní věci zvIášEní umělecké, historické nebo 3 817 980 1 000 7 636,00 KČ obvyklá cenadopravního prostředku) sběratelské hodnoty uvedené na příloze č. 5

sdružený živel (včetně nárazu . . . . -. . . -. - - · · ' -' " "
. . cizi veci uzivane uvedene na priloze c. 8 598 445 1 000

598,00 Kc jedna se o kontejnery na trideny odpad11 dopravního prostředku)

m TABULKA l

É ' E Podklad pro stanovení sazeb pojistného - majetek a odpovědnost - město Litvínov a příspěvkové organizace

" Poiištění od 01 01 2020

L-b .

^

Ul.

1



soubor vlastních staveb - dětská hřiště VC.

12 sdružený živel (včetně nárazu herních prvků, laviček, odpadkových košů, 7 183 000 1 000 1 006,00 KČ nová hodnota - majetek pořízený zdopravního prostředku) veřejného osvětlení a kamerového systému na dotace EU "ROP"
adrese Tylova a Gluckova, 436 01 Litvínov

roční limit plnění, časová cena jedná
sdružený živel (včetně nárazu . . . . . . . . . . . - . se o hudební nástroje zaměstnanců13 dopravního prostředku) CíZl veci movite (hudebni nastroje ), uzemi CR 200 000 1 000 100,00 Kc ZUŠ, dětí navštěvující ZUŠ a

zapůjčené i ve vlastnictví ZUŠ

cizí věc užívaná - laserová tiskárna BROTHER

14 sdružený živel (včetně nárazu MFC, výr. číslo: E77452j7181758; r.v.: 27 132 1 000 27,00 KČ nová hodnotadopravního prostředku) 2018;umístěná na adrese 436 01 Litvínov,
Gorkého 1614

vlastní věci zvláštní umělecké, historické nebo
sdružený živel (včetně nárazu sběratelské hodnoty uvedené na příloze č. 9, .

15 . . . . . . . . 1 009 500 1 000 1 878,00 Kc obvykla cenadopravního prostředku) umístene na adrese 436 01 Litvinov, Mostecka 1,
zámek valdštejnů

Varovný a výstražný systém před povodněmi -
sdružený živel (včetně nárazu umístěno na správním území města Litvínov; . .

16 . . . . .. . . . . . . 12 896 000 5 000 1 805,00 Kc nova hodotadopravního prostředku) Vysdaci pracoviste je umisteno na sluzebne
MěP, ul. Vodní 871, 436 01 Litvínov

17 zatečení vlivem atmosf. vlastní budovy a stavby na adresách uvedených 200 000 1 000 0,00 Kč roční limit plněnísrážek nebo táním sněhu na příloze Č.1

18 voda vystupujicí z kanalizace správním území města Litvínov 500 000 1 000 0,00 KČ roční limit plnění

voda unikajIcí z dešt'ových . . . . - . . . . . . . . .19 svodů spravni uzemi mesta L|tvlnov 500 000 1 000 0,00 Kc rocni hmit plnení

poškození nemovitosti . . . . - . . - . . . . . .
20 ·ř spravni uzemt mesta Litvmov 50 000 1 000 0,00 Kc roční hmit plnení

ptactvem a ZVl aty

21 zkrat, přepětí správni území města Litvínov 1 000 000 5 000 0,00 Kč roční limit plnění

vlastní soubor kamerového systému na správním . .22 e[ektronlka . . . . . 2 500 000 1 000 17 500,00 Kc nova hodnota
území mesta Litvínova

kancelářská, výpočetní technika a technika pro . . .. . .. . .
. . . . . -. . jedna se o zar{zenl prispevkovych23 e|ektron|ka skolni výuku na adresach uvedených na priloze 4 000 000 1 000 28 000,00 Kc . . .. .
č. 4 organlzac| dle pril. c. 4

ad 23) pojištění se vztahuje i na zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 5 let

.F' :

Í



.cizí notebook VC. přís|ušenství HP ProBook . . - .. . ,
. - . uzemi CR, ntb pr[spevkove orgak..24 elektromka 6475b, výr. c. A6-4400M/46B/500GB/W7P, r.v. 18 000 1 000 126 00 Kc - . . .

2012 ' MS Gorkeho 1614, 436 01 Litvínov "

soubor vnitřních stavebních součástí VC.
25 odcizení zábranných prostředků na adresách uvedených 300 000 1 000 3 600,00 KČ 1. riziko, obě položky lze sloučit do

na příloze Č.1 jednoho předmětu pojištění, limit

26 odcizení soubor vnějších stavebních součástí na adresách 300 000 1 000 3 600,00 KČ plnění: 600 000KČ
uvedených na příloze Č.1

27 odcizení vlastní stavby dle přílohy č. 2 500 000 1 000 6 000,00 Kč 1. riziko

28 odcizeni movitý majetek vlastní a zásoby na správním , . .
. . . . 500 000 1 000 6 000,00 Kc 1. nztkoúzemí mesta Litvmov

. . . . . . . . . . 1. riziko; jedná se o majetek29 odcizení movitý majetek ClZl a zasoby na spravním území . .. . . . . .. .
. . 5 000 000 1 000 60 000,00 Kc prispevkovych organlzac| zrízenychmesta Litvínov . , .. .

mestem Litvínov dle pril. c. 4

30 odcizeni soubor vlastních herních prvků na správním . 1. riziko (dětská hřiště, herní prvky a
území města Litvínov 300 000 1 000 3 600,00 Kc další příslušenství hřiště)

ad 30) za překonání překážky se považuje překonání konstrukčního upevněni

31 odcizení soubor cizích herních prvků umístěných na 500 000 1 000 6 000 00 K- 1- riziko (jedná se o multifunkční hřiště
správním území města Litvínov , c . . .. .vc. jejích vybaveni)

ad 31) za překonání překážky se považuje překonání konstrukčního upevnění

32 odcizení soubor finančních prostředků a cenných . .
. - . . . . . 500 000 1 000 6 000,00 Kc 1. rizikopredmetu na adresach uvedených na príloze c. 1

1. riziko; jedná se o cennosti

33 odcizení soubor finančních prostředků a cenných . příspěvkových organizací zřízených
předmětů na adresách uvedených na příloze č. 4 700 000 1 000 8 400,00 Kc městem: limit na jedno místo pojištění:

200 000 Kč

vlastni stavby vyjma mostů a komunikací -
drobné stavby, oplocení, veřejné osvětlení,

34 odcizení parkovací automaty, lavičky, odpadkové koše, . . .
informační tabule, dopravní značky apod. 300 000 1 000 3 600,00 Kc 1. rlzlko
umístěné na správním území města Litvínov a na
adresách die přílohy č. 1

ad 34) za překonání překážky se považuje překonání konstrukčního upevnění

35 odcizeni cizí věci zvláštni umělecké, historické nebo . . .' - . . .. . 200 000 1 000 2 400,00 Kc 1. r|zlko
sberatelske hodnoty uvedene na prúoze c. 3

3



ad 35) za překonáni překážky se považuje překonání konstrukčního upevnění

vlastni věci zvláštni umělecké, historické nebo . . .
36 odclzen| . . . .. . 750 000 1 000 9 000,00 Kc 1. r|zlkosberatelske hodnoty uvedene na priloze c. 5

ad 36) za překonáni překážky se považuje překonání konstrukčního upevnění

. . . . . . . .. . . 1. riziko, jedná se o kontejnery na37 odclzení ClZl veci užívane uvedene na priloze c. 8 50 000 1 000 600,00 Kc .. . .trideny odpad; prosta kradez

ad 37) pro účely pojištění kontejnerů na tříděný odpad se ujednává, že pojištění se vztahuje i na krádež, při které pachatel nepřekonal překážky chránící před odcizením

. . cizí věci zvláštní umělěcké hodnoty uvedené na . . .38 odc|zenl .. . 100 000 1 000 1 200,00 Kc 1. nzikoprdoze c. 9

soubor vlastních staveb - dětská hřiště vC.

. . herních prvků, laviček, odpadkových košů, . 1. riziko - majetek pořízený z dotace39 odc|zenl . . . . . . . 50 000 1 000 600 00 Kcverejného osvet[en! a kamerového systému na ' EU "ROP"
adrese Tylova a Gluckova, 436 01 Litvínov

ad 39) za překonání překážky se považuje překonání konstrukčního upevnění

. . . . . 1.riziko; vztahuje se i na přepravu40 odc|zen| preprava penez "posel' 200 000 1 000 8 000,00 Kc . .. . . . .peněz prispevkovych ogan[zacl

1. riziko, časová cena jedná se o

. . . . . . . . . . . - . hudební nástroje zaměstnanců ZUŠ,41 odclzenl cizi veci movite (hudební nastroje ), území CR 200 000 1 000 2 400,00 Kc . . . . .. . - ... . .deti navstevujjcl ZUS a zapujcene l ve
vlastnictví ZUŠ

cizí věc užívaná - laserová tiskárna BROTHER

. . MFC, výr. číslo: E77452j7181758; r.v.: . .42 odcizeni 27 132 1 000 326,00 Kc nova hodnota2018;umistena na adrese 436 01 Litwnov,
Gorkého 1614
Varovný a výstražný systém před povodněmi -

. . umístěno na správním území města Litvínov; - . .43 odc|zenľ . . .. . . . . . . 100 000 5 000 1 200,00 Kc 1. riziko; nova hodnotaVysdaci pracoviste je umjsteno na sluzebne
MěP, ul. Vodní 871, 436 01 Litvínov

ad 43) Hlásiče jsou umístěny na stožárech VO ve výšce 3 - 4 m. Držák hlásiče je připevněn nerezovými páskami a sponou, hlásič je připevněn také nerezovými sponami, páskou a
stahovacím řemínkem.

okna, dveře, výlohy vc. nalepených folií, reklam,

... . . snímačů EZS, zrcadel, luxferů, markýz, - . .44 poµsteni skel - - - " r - · 200 000 3 000 10 000,00 Kc 1mzikosvetelných a nesvetelných eklam vc. neonových
dle přílohy č. 1 a 2

... . . . soubor vnitřních stavebních součásti VC.
45 vandalismus zjisteny i . . . . . . .i·- - - zabrannych prostředku na adresach uvedených 300 000 5 000 5 400,00 Kcnez,isteny pachatel .. .

1. riziko , obě položky lze sloučit do l

na priloze C.1
F '"" t :+ -

4



jmmiunu
i'- - · · soubor vnějších stavebních součástí VC. plnění: (300 000KČ

46 vandalismus z istený ii"- - · zabrannych prostředku na adresach uvedených 300 000 5 000 5 400,00 Kc " ·.-'nez istený pachatel na pnloze Č.1

vandalismus zjištěný i . .. -
47 neziištěný pachatel vlastni stavby dle prílohy c. 2 250 000 5 000 4 500,00 Kc 1. nziko

vlastní stavby vyjma mostů a komunikaci -
drobné stavby, oplocen j, veřejné osvětlení,

48 vandalismus zjištěný i parkovací automaty, lavičky, odpadkové koše, 300 000 5 000 5 400,00 Kč 1. rizikonezjištěný pachatel informační tabule, dopravní značky apod.
umístěné na správním území města Litvínov a na
adresách dle přílohy č. 1

vandalismus zjištěný i cizí věci zvláštní umělecké, historické nebo . . .
49 i·- - · - . . . . 200 000 5 000 3 600,00 Kc 1. r|ziko; obvykla cenanez istený pachatel sberatelske hodnoty uvedene na prlbze c. 3

vandalismus zjištěný i vlastní věci zvláštni umělecké, historické nebo . . . .
50 i·- - · - . . - . 750 000 5 000 13 500,00 Kc 1. rjzlko; obvykla cenanez istený pachatel sberatelske hodnoty uvedene na priloze c. 5

vandalismus zjištěný i . . . . . . . . . . l. riziko, jedná se o kontejnery na
51 neziištěný pachatel CíZl veci movité uvedene na priloze c. 8 50 000 5 000 900,00 Kc tříděný odpad;

vandalismus zjištěný i cizí věci zvláštní umělěcké hodnoty uvedené na
52 i·- - · -. - 100 000 5 000 1 800,00 Kc 1. r|zlko; obvykla cenanezjsteny pachatel priloze c. 9

soubor vlastních staveb - dětská hřiště vC.

53 vandalismus zjištěný i herních prvků, laviček, odpadkových košů, · . 1. riziko - majetek pořízený z dotacenezjištěný pachatel veřejného osvětlení a kamerového systému na 50 000 5 000 900,00 K" EU "ROP"
adrese Tylova a Gluckova, 436 01 Litvínov

54 vandalismus zjištěný i movitý majetek vlastní a zásoby na správním 250 000 5 000 4 500,00 KČ 1. rizikonezjištěný pachatel území města Litvínov

i'" " " ' " · · · · · - . . . 1. riziko; jedná se o majetek
55 vandalismus z istený l movitý majetek CíZl a zasoby na spravnim území 250 000 5 000 4 500,00 kč příspěvkových organizací zřízenýchnezjištěný pachatel města Litvínov . . -. .mestem Litvínov dle pril. c. 4

vandalismus zjištěný i soubor vlastních hracích prvků umístěných na - 1. riziko (dětská hřiště, herní prvky, a
56 nezjištěný pachatel správním území města Litvínov 250 000 5 000 4 500,00 Kc další příslušenství hřiště)

57 vandalismus zjištěný i soubor cizích hracích prvků umístěných na 250 000 5 000 4 500,00 Kč l; riziko (jedná se o multifunkční hřištěnezjištěný pachatel adresách dle přílohy č. ľ vc. jejich vybaveni)

cizí věc užívaná - laserová tiskárna BROTHER

58 vandalismus zjištěný i mfc, výr. číslo: e77452j7181758; r.v.: 27 132 5 000 488,00 KČ nová hodnotanezjištěný pachatel 2018;umístěná na adrese 436 01 Litvínov,
Gorkého 1614

1. riziko, časová cena jedná se o
vandalismus zjištěný i . . . . . . . . . . . - . hudební nástroje zaměstnanců ZUŠ,

59 i·- - · CIzí veci movité (hudebni nastroje ), území CR 100 000 5 000 1 800,00 Kc . . . - .. . - ... . .nez istený pachatel deti navstevuµci ZUŠ a zapujcene l ve
vlastnictví ZUŠ

5



vandalismus zjištěný i . . . . - . . . škoda způsobená sprejery, roční limit60 nezjištěný pachatel spravní uzemi mesta Lltv|nov 100 000 5 000 1 800,00 Kc plnění

Varovný a výstražný systém před povodněmi -

61 vandalismus zjištěný i umístěno na správním území města Litvínov; 100 000 , K" 1. rizik ' ' h d tnezjištěný pachatel Vysäací pracoviště je umístěno na služebně 5 000 1 BOO 00 c o, nova o no a
MěP, u!. Vodní 871, 436 01 Litvínov

obecná vC. držby a pronájmu nemovitosti, územní platnost: ČR, počet obyvatel:
odpovědností za výrobek (vC. zavlečení 24 282, pojištění se vztahuje i na
salmonely), vč.činnosti Městské policie a Sboru příspěvkové organizace uvedené na

- .. dobrovolných hasičů a dle činností uvedených ve příloze č. 4, pro přísp.organizace se62 odpovednost za ujmu .. . . . . . . . 15 000 000 1 000 728 460,00 KČ pro úrazy žáků, škodu na věcech žáků
zrlzovaclch hstmach (u odpovednosti za výrobek
se jedná o pokrytí odpovědnosti způsobenou a odcizení věcí žáků. sjednává
vadou výrobku z provozováni veřejného pojištění se spoluúčasti ve výši 500
stravování a hostinské činnosti), školní jídelny Kč, pro žáky se sjednává územní

platnost Evropa, počet dětí: 3 606.

ad 62) Pro SOŠ pro ochranu a obnivu životního pojištění - Schola Humanitas se ujednává: pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje i na právním předpiSem stanovenou povinnost
nahradit újmu způsobenou studentem pojištěného při jeho studiu nebo praxi nebo v přímé souvislosti s nimi u jiné pravnické osoby nebo fýzické osoby této právnické nebo fýzické
osobě, u níž se studium nebo praxe uskutečňovaly, nebo jiným třetím osobám. Pro účely tohoto pojištění se student považuje za pojištěného. pojištění se vztahuje i na právním
předpisem stanovenou povinnost nahradit újmu způsobenou studentu pojištěného při jeho studiu nebo praxi nebo v přímé souvislosti s nimi u jiné právnické nebo fyzické osoby touto
právnickou nebo fýzickou osobou, u níž se studium nebo praxe uskutečňovaly. Pro účely tohoto pojištění se jiná právnická nebo fýzická osoba, u níž se studium nebo praxe
uskutečňovaly, považuje za pojištěného. pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou při studiu nebo odborné praxi u jiného subjektu se sjednává s limitem pojistného plněni ve výši 5
000 000 KČ se spoluúčastí 1 000 KČ, územní platnost: Evropa;

zadavatel požaduje zpracovat nabídku
na pojištění odpovědnosti všech členů

63 odpovědnost za újmu nesprávné rozhodnuti zastupitele (D&O) 5 000 000 5 000 5 000,00 KČ zastpitelstva (celkem 23 zastupitelů, 7
radních, 2 místostarostové, starostka),
retroaktivní datum od 1.1.2014

způsobenou členy zastupitelstva na věcech

. .. svěřených nebo užívaných k výkonu jejich funkce . území ČR , pro motorová vozidla64 odpovednost za ujmu . .. . . . . 500 000 1 000 500,00 Kc . .
vc. ujmy způsobené v souvls|ostl s provozem uzemi Evropy
motorového vozidla

. .. způsobenou členům zastupitelstva v souvislosti s65 odpovednost za ujmu · ' j' - · 1 000 000 1 000 1 000,00 Kč území CR
výkonem je ich funkce (pracovni uraz)

území ČR, pojištění se vztahje i na
organizace uvedené na příloze č. 4,

66 odpovědnost za újmu regresy dávek nemocenského pojištění 1 000 000 1 000 600,00 Kč jedná se o zaměstnance pojištěného a
zaměstnance příspěvkových
organizací

6



- .. . . - . . území ČR. pojištěni se vztahje Íl. '"%67 odpovednost za ujmu za veci zamestnancu 500 000 1 000 2 000,00 Kc . ' . .. . -
organizace uvedene na príloze c. 4 ""l

"' " j'" " - . území ČR, pojištění se vztahje i na68 odpovědnost za ujmu naklady zdr. po isťovny vI. zamestnanci 2 000 000 1 000 1 200,00 Kc . . . .
organizace uvedene na príloze c. 4

69 odpovědnost za újmu náklady zdr. pojišťovny 3. osobě 2 000 000 1 000 0,00 Kč území ČR

.. . . . . - . . . . . území ČR, pojištění se vztahje i na70 odpovednost za ujmu CíZl veci prevzate vc. motorových vozidel 100 000 5 000 1 000,00 Kc . . .. .
organizace uvedene na priloze c. 4

71 odpovědnost za újmu cizí věci užívané 100 000 1 000 200,00 Kč území ČR

· · · ·· · l - - . území ČR, pojištění se vztahje i na72 nahrada nemajetkově ujmy ochrana osobnosti 1 000 000 10%, min. 10 000 Kc 1 000,00 Kc . . .. .
organizace uvedene na priloze c. 4

škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním
73 odpovědnost za újmu sociálnIch služeb na základě zákona č. 108/2006 5 000 000 1 000 10 000,00 KČ území ČR

Sb. v platném znění

.. .. . - . - . území ČR, pojištění se vztahje i na74 odpovednost za ujmu čiste financni škody 2 000 000 10 000 6 000,00 Kc . . .. .
organizace uvedene na priloze c. 4

. .. výkon veřejné moci, nesprávný úřední postup . . . -75 odpovednost za ujmu . 2 000 000 5 000 10 000,00 Kc uzemt CR(podle zakona 82/1998 Sb)

- .. . .. . území ČR; pojištěni se vztahje i na76 odpovednost za ujmu provoz pracovnich stroju 1 000 000 1 000 2 000,00 Kc . . .. .
organizace uvedene na priloze c. 4
území ČR, jedná se o sesuv půdy,

77 odpovědnost za újmu sesedáni, sesuv půdy 500 000 5 000 1 000,00 KČ která je v majetku pojištěného a
způsobí škodu 3. osobám

78 odpovědnost za újmu křížová odpovědnost 500 000 1 000 2 500,00 KČ území ČR

. .. . . . . . území ČR, poj ištěni se vztahuje i na79 odpovednost za ujmu výkon verejne služby 5 000 000 1 000 10 000,00 Kc . . .. .
organizace uvedene na príloze c. 4

80 profesní odpovědnost provozování pultu centralizované ochrany 1 000 000 10%, min. 10 000 Kč 10 000,00 Kč dle přiloženého dotazníku-příloha č. 14

|"""""u,

celkem 1 477 008,00 Kč

limity pojistného:
záplava, povodeň 50 000 000 Kč pro majetek bez specifikace místa pojištění limit pro záplavu, povodeň: 4 mil. Kč

7



vichřice, krupobití 50 000 000 KČ
zemětřesení 50 000 000 Kč
sesuv půdy 50 000 000 Kč
vodovodní škodý 10 000 000 KČ

sdruženým živlem se pro potřeby pojištění rozumí:
a) požár, výbuch , přímý úder blesku, pád letadla
b) povodeň, záplava
C) vichřice, krupobití
d) sesuv půdy, zřícení skal, lavin
e) pád strom u, stožáru
f) zemětřesení
g) nadzvuková vlna
h) tíha sněhu
i) vodovodní škody
j) náraz dopravního prostředku
k) přetlak, zamrznutí

8



E3
R,kap tu ačnítabu ka
město Litvínov

p.č. , rozsah pojištění

l """l"
IP trust,a.s.

roční pojistné ,

Ý'

1 tabulka l - pojištěni majetku a odpovědnosti od 01.01.2020 1 477 008,00 Kč

2 tabulka It - havarijní pojištění od 01.01.2020 149 532,55 kč
tabulka Ill - pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla 64 739,50 Kc3 od 01.01.2020

Celkem roční pojistné za veřejnou zakázku

* po zaokrouhlení na celé koruny

1 691 280,00 Kč



T
l

' ', H "" HA5lČSXÁ
, . UZÁJEMIŔ" ' P0jiŠŤOUM, AS.Jn T'

m " 'C

:.,'Íjistitel
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s,,

ZÁZNAM ZJEDNÁNÍ
a POVINNÉ INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA
(dle § 88 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištěnia zajištěni)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka Č. 2742
sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika IČO: 469 73 451

e-mail: info@hvp.cz ID dat. schránky: 3ncedf2 tel.: 222 119 119

vázaný zástupce (dále ,,VZ") nebo zaměstnanec pojistitele VZ Zaměstnanec jxj
Společnost/jméno a příjmení: Milan Šimůnek IČO: 85944

Sídlo l Byd]iště: Purkyňova 27, 301 00 Plzeň tel.:

jméno a přIjmenI osoby jednajÍcÍse zákazníkem jménem VZ: Milan Šimůnek
Místo podnikáni, Iiši4i se od bydliště, u právnické osoby
zápis v obchodním rejstříku:

Zákazník

Společnost /Jméno a příjmenŕ Město Litvínov RČ l IČO: 266027

SIdlo l Bydliště: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov DIČ: CZ00266027

Zastoupená l ný: Mgr. Kamila Bláhová, starostka tel.:

Specifikace potřeb zákazníka

pojištění majetku a odpovědnosti

pojištěnístaveb
[J pojištění domácnosti
[J pojištění občanské odpovědnosti

pojištění odpovědnosti zaměstnance
jiné pojištění:

pojištění vozidla
havarijní pojištěni

[J povinné ručení

připojištění:
pojištění podnikatelů
® pojištění majetku
® pojištění odpovědnosti
[J pojištěni finančních rizik

jiné pojištění:

pojištění osob

[J zabezpečení pro případ smrti
[J zabezpečeni pro případ dožiti

zabezpečeni pro případ nemoci
D zabezpečenípro případ úrazu
[J zabezpečení dětí

jiné pojištění:

Specifikace požadavků a cílů zákazníka (včetně základních parametrů pojištění, např. limitů pojistného plněni, výše spoluúčasti atd.)

pojištěni majetku a odpovědnosti v rozsahu dle veřejné zakázky "pojištěni majetku, odpovědnosti za Škodu, havarijní
pojištění a pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel pro město Litvínov a jím zřízených a založených
organizací".

Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezi požadavky zákazníka a nabízeným pojištěním
Žádné nesrovnalost' mezi požadavky zákazn'ka a nab'zeným pojštěním nevznikly

OS/02/2019 1/



i · ,l'

,. . ) |äšenjzákaznÍka ;--:·· ",.- -" · -= Zákazník souhiasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuje, že jeho veškeré výše uvedené požadavky, potřeby a cIl

,. jsou pravdivé a přesné a byly VZ či zaměstnancem pojistitele zaznamenány jasně, přesně, úplně a srozumitelně a informac': mu byly také poskytnuty srozumitelně, jasně a přesně.
1· 2. Zákazník bere na vědomí, Že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží Hasičské vzájemné pojišťovně, a.š

pro vyhodnocení požadavků, potřeb a cIlů zákazníka.
3. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že převzal originál tohoto dokumentu, druhé vyhotovení dokumentu obdrží Hasičsk.

vzájemná pojišťovna, a.s. a třetí vyhotovení VZ, je-li smlouva sjednána jeho prostřednictvím.

Informace pro zákazníka:

1. Tyto ,,Informace pro zákazníka" jsou zákazníkovi poskytovány pouze pro případ, pokud je pojistitel zastoupen VZ.
2. VZ je zapsán v registru spravovaném a provozovaném Českou národní bankou a jeho zápis lze ověřit u České národní banky, se

sídlem Na příkopě 28, 115 03 Praha 1 nebo na jejich internetových stránkách - www.cnb.cz.

3. vz prohlašuje, že nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu HasičskE
vzájemné pojišťovny, a.s., převyšujÍcÍ 10 %.

4. HasiČská vzájemná pojišťovna, a.s., nebo osoba ovládající pojišťovnu, nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech
nebo základním kapitálu VZ převyšujÍcÍ 10 %.

5. Stížnost na VZ lze podat u České národní banky se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, žalobu na VZ je možno podat u
příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád. Spory mezi spotřebitelem a VZ lze rovněž řešit cestou
mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů. Věcně přisiušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, u
sporů týkajících se pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou umístěny
na adrese www.coi.cz.

6. VZ zprostředkovává pojištění poskytované Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s.

7. VZ prohlaŠuje, že na základě smlouvy o obchodním zastoupení vykonává zprostředkování pojištění výhradně pro Hasičskou
vzájemnou pojišťovnu, a.s.

8. VZ je odměňován pojistitelem a zákazník odměnu VZ nehradí. Odměna VZ se stanovuje na základě objemu pojistného.
9. Záznam z jednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvu.

10. Navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem ČR.
DoporuCeni pojistneho produktu zákazníkovi
Zákazníkovi byl doporučen produkt 015 - pojištění majetku a odpovědnosti právnických osob.

V: Plzni

Dne: 8. listopadu 2019

pod K'z nebo zaměstnance pojistitele

P

Podpis zákazníka

\, P, "

sm

OS/02/2019 ··12- 2019 "


